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Hande Yener
Ankara’ya
geliyor

HH
ande Yener, sevilen
hit şarkılarıyla Oran
Açık Hava Sahne-

si'nde sizlerle buluşuyor.
Yarın saat 21.00’de başlaya-
cak olan konserde Hande
Yener Ankaralı
müzikseverlere
unutulmaz bir
gece yaşatacak.
(Haber Merkezi)

AA
nkaragücü’nün yeni Teknik Direktörü
Kenan Koçak, “Gecemizi gündüzü-
müze katarak MKE Ankaragücü'nü la-

yık olduğu yere getirmek için çalışacağız.
Ankaragücü'nün projesine inandığım ve bu
projede yer almak istediğim için buradayım.
Futbolcu kardeşlerimle beraber Ankaragü-
cü'nü hak ettiği yere getirmek için çalışaca-
ğız.” dedi. Sayfa 7’de

Kenan Koçak 
göreve başladı

TT
3 Vakfı ve TÜBİ̇TAK birliği ile hizmete
sunulan “Bilim Sincan” merkezinde
gençler ve çocuklar bilimle buluşmaya

devam ediyor. 6-14 yaş arası öğrencilerin, bilim
ve teknolojiye duyduğu ilgi ve merakı arttıran,
yaratıcılıklarını, problem çözme becerilerini
geliştiren Bilim Sincan’da atölyelerle öğrenciler
bilimle tanışıyor, yaratıcılıklarını ve problem
çözme becerilerini geliştiriyor. Aynı zamanda
da hem eğlenmeleri hem de yeni deneyimler
kazanmaları amaçlanıyor. Sayfa 3’te

Sincan’a teknoloji atölyesi

PP
ursaklar Belediyesi tarafından Endemik
Vadi’deki Ata Bahçesi’nde ata tohumundan
üretilen sebzeler her sene olduğu gibi bu

senede hasat edildi.
Bu yılda yerli tohumdan ürettikleri sebzelerin

hasadını gerçekleştirdiklerini belirten Belediye
Başkanı Ertuğrul Çetin, “Tohum çeşitliliğini artır-
mak için yaptığımız çalışmalarda sona yaklaştık.
Mahsullerimiz çıktı. İki gün süreyle Endemik
Vadimizde bu ürünlerimizi sergiliyor olacağız. Bu
konuya ilgi duyan bütün hemşehrilerimizi yerli to-

humlardan ürettiğimiz ürünleri görmeye davet
ediyorum. Farklı farklı çeşitten ürünlerimiz var.
Gelecek nesillere genetiğine müdahale edilmemiş
ürünler bırakmak için çalışmalarımıza devam ede-
ceğiz” dedi. 

2 gün boyunca Endemik Vadi’de meraklılarını
bekleyecek olan yerli tohumdan üretilen; yeşil
biber, kırmızı biber, kavun, karpuz, kırmızı ve
yeşil dolma biber, bamya, acı biber, soğan, do-
mates, salatalık, fasulye, mısır, patlıcan vb. birçok
sebze sergilenecek. (Haber Merkezi)

Pursaklarda hasat zamanı

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Brezilya’nın Rio de Janeiro Belediye Başkanı
Eduardo Da Costa Paes’i ve Birleşik Arap Emirlikleri Endüstri ve İleri Teknoloji Bakanı Sultan Bin
Ahmed Al Jaber’i geride bırakarak uluslararası prestije sahip “Yeşil Enerji Ödülü”ne layık görüldü.

AA
nkara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş, sürdürülebilirlik alanındaki çalış-
malarını bir kez daha dünya çapında kanıtladı.

Yavaş, Brezilya’nın Rio de Janeiro Belediye Başkanı
Eduardo Da Costa Paes’i ve Birleşik Arap Emirlikleri
Endüstri ve İleri Teknoloji Bakanı Sultan Bin Ahmed
Al Jaber’i geride bırakarak uluslararası prestije sa-
hip “Yeşil Enerji Ödülü”ne layık görüldü.

Yavaş,  “Yeşil Enerji Ödülü”  hakkında sosyal
medya hesaplarından yaptığı açıklamada, enerji pro-
jelerine sağlanan kurumsal ve finansal desteklerin bu
başarıda büyük rol oynadığını belirtti. Yavaş açıkla-
masında şu sözlere yer verdi: "Kentimizi yeşilin ve
dönüşümün başkenti haline getirmek için çalışmala-
rımızı aralıksız sürdüreceğiz. Bizleri bu ödüle layık
gören herkese teşekkür ederim." 

“BETONA DEĞİL
YEŞİLE YATIRIM YAPALIM”

Uluslararası Dünya Kalkınma Teşkilatı’nın gerçek-
leştirdiği ödül törenine Mansur Yavaş adına katılan
ABB Başkan Vekili Emre Doğan ise konuşmasında,
“Ankara’dan, Mansur Yavaş’tan sizlere selamlar ge-
tirdim. Bu ödül için çok teşekkür ediyoruz. Kentler-
imizi koruyalım. Betona değil yeşile yatırım yapalım.

Daha yeşil bir dünyada hep birlikte kardeşçe
yaşayalım” dedi.  (Haber Merkezi)

AA
nkara’nın simge spor merkezlerinden
BelPa Buz Pateni Tesisi, Ankara Bü-
yükşehir Belediyesinin kapsamlı tadi-

lat çalışmalarıyla yeniden hayat buldu.
Pist zemini Türkiye’de ilk kez kullanılan

bir sistemle yenilenen tesis, ilk misafirlerini de
ağırlamaya başladı. BelPa Buz Pateni Tesisi,
Junior Grand Prix Ankara yarışmaları kap-
samında 36 ülkeden gelen 127 sporcunun ant-
renmanına ev sahipliği yapıyor.  

Ankara Büyükşehir Belediyesi, BelPa Buz
Pateni Tesisi’nde başlattığı tadilat çalışma-
larını tamamladı. Uluslararası standartlara uy-
gun bir şekilde yenilenerek modernize edilen
BelPa Buz Pateni Tesisi, buz pisti zemini, ka-
fesi, restoranı, kondisyon odası ve öğrencilere
özel çalışma alanlarıyla adeta yeniden hayat
buldu.

Ankara’nın simge spor merkezlerinden
biri olan BelPa Buz Pateni Tesisi tamamlanan
tadilat çalışmalarının ardından Türkiye Buz
Pateni Federasyonu ile Uluslararası Paten Bir-
liği (ISU) işbirliğinde gerçekleştirilen “Junior
Grand Prix Ankara” buz pateni yarışmalarıyla
kapılarını yeniden açtı.      (Haber Merkezi)

BelPa Buz
Pateni Tesisi

yeniden hayat buldu

AA
nkara'da 6 ayrı binada hizmet veren
adliyenin yerine, 312 bin metrekarelik
alanda yapılacak başsavcılık, hukuk,

ceza ve icra binalarıyla toplam 588 duruşma
salonuna sahip yeni Ankara Adalet Sarayının
temeli törenle atıldı. Yenimahalle'de yapımına
başlanan yeni Ankara Adalet Sarayının temel
atma törenine, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç ile
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı
Murat Kurum'un yanı sıra, Ankara Valisi Vasip
Şahin, Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş, Ankara Cumhuriyet Başsavcısı Gökhan
Karaköse, Türkiye Barolar Birliği Başkanı
Erinç Sağkan, bazı siyasiler, hakimler, savcılar
ve adliye personeli katıldı. (AA)     

Yeni Ankara Adalet Sarayının
temeli törenle atıldı

DD
ört yıl önce Çankaya Belediyesi tarafından ortaokul
ve lise öğrencileri için başlatılan Destek Eğitim Pro-
jesi adı altında taşeron olarak çalıştırılan öğretmenler,

özlük haklarından mahrum bırakılmalarına karşı belediye
önünde basın açıklaması düzenledi. Özel Sektör Öğretmenleri
Sendikası (Öğretmen Sendikası) ve Çankaya Öğretmenler-
i’nin çağrısıyla gerçekleştirilen açıklamada, “Sosyal Bele-
diyecilikte Hazin Son: Taşer’On Ay Maaş 16 Gün Prim
Güvencesizlik” pankartı ve “Emek Sömürüsü Sosyal Beledi-
yecilik Değildir”, “Taşeron Eğitime Hayır”, “Direnen Öğret-
menlere Projede Yer Verilmedi” dövizleri taşındı. Sayfa 2’de

“Verilen sözler tutulsun”

YY
enimahalle Belediyesi Spor Akademisi yeni dönem
derslerine başlıyor. Yenimahalle Bele- diyesi Spor
Kulübü eğitmenleri tarafından verilen akademi der-

sleri, 7-13 yaş arası Yenimahalleliler için Basketbol, Fut-
bol, Voleybol, Jimnastik (4-9 yaş), Boks, Kıck Boks ve
Muaythaı branşlarında düzenleniyor. Spor akademisi der-
sleri, Gazi Mustafa Kemal Atatürk Spor Kompleksi ve
Batıkent Ali Öcal Futbol Stadı’nda (futbol branşı) gerçek-
leştirilecek. Sayfa 2’de

Spor Akademisi
sezonu açıyor

İşçiler ‘grev’e
hayır dedi

MM
amak Belediyesiyle HAK-İŞ’ e bağlı HİZMET-İŞ sen-
dikasıyla yapılan toplu iş sözleşmesi müzakereleri sonucunda
sendikanın grev talebi yasa gereği oylamaya sunuldu ve

Mamak Belediyesi’nin bin 29 çalışanının san- dığa gittiği oylamada 625
oyla sandıktan “greve hayır” kararı çıktı. 26 Ağustos 2024’te alınan grev
oylaması kararının ardından 12 Eylül 2024 tarihinde sandıklar kuruldu.
İŞKUR öncülüğünde gerçekleşen oylamada demokratik haklarını kul-
lanan Mamak Belediyesi işçileri, 388 Evet oyuna karşı, 625 Hayır oyuyla
“greve hayır” dedi. 

Hizmet -İŞ SENDİKASI, uyuşmazlığın çözümü için yasa gereği son
karar için Yüksek Hakem Kurulu’na başvuracak.

Daha önce konuyla ilgili açıklama yapan Mamak Belediye Başkanı
Veli Gündüz Şahin, “İşçinin emeğinin her şeyin üstünde olduğunu,
belediye çalışanlarının yaşam standartlarını iyileştirmek ve Mamak’a en
iyi şekilde hizmet etmek için her zaman var gücüyle çalıştığını ve çalışa-
cağını” dile getirdi. (Haber Merkezi)

İİ
çişleri Bakanlığı himayesinde Emniyet Genel
Müdürlüğü ve Türk Polis Teşkilatı Güçlen-
dirme Vakfı işbirliği ve Silah Sanayicileri ve

Patlayıcı Maddeler İş Adamları Derneği (SİSİAD)
desteğiyle yapılan İç Güvenlik Ekipmanları Fuarı
(İGEF'24) Ankara'da başladı.

ATO Congresium Fuar ve Kongre Merkez-
i'nde EXPOLINK Fuarcılık tarafından düzenlenen
fuara, yurt içi ve yurt dışından 72 firma katıldı.
Fuarın açılışında konuşan İçişleri Bakan Yardım-
cısı Münir Karaloğlu, Türkiye'nin savunma sanay-
isinin yerlilik oranının yüzde 20'den yüzde 80'lere

çıktığını söyledi. Son dönemde otomasyon, yapay
zeka, robotik gelişmelerin toplum ve devlet hay-
atını radikal şekilde değiştirdiğini belirten Kara-
oğlu, yaşanan gelişmelerin ülkelerin iç güvenlik
riskini artırdığına dikkati çekti.

Karaloğlu, en son Lübnan'da çeşitli bölgelerde
çağrı cihazlarının patlatılmasının iç güvenlik risk-
ine örnek olduğunu ifade ederek, "Bu ve benzeri
yeni riskler karşısında iç güvenlik noktasındaki
teknolojinin gelişimi ve alacağımız yeni pozisy-
onu da tartışacağımız bir ortamı hep birlikte yaşı-
yoruz." dedi. (AA)

Ankara'daki İç Güvenlik Ekipmanları Fuarı başladı
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DD
ört yıl önce Çankaya Belediyesi tarafından or-
taokul ve lise öğrencileri için başlatılan Destek
Eğitim Projesi adı altında taşeron olarak çalıştırılan

öğretmenler, özlük haklarından mahrum bırakılmalarına
karşı belediye önünde basın açıklaması düzenledi. Özel
Sektör Öğretmenleri Sendikası (Öğretmen Sendikası) ve
Çankaya Öğretmenleri’nin çağrısıyla gerçekleştirilen açık-
lamada, “Sosyal Belediyecilikte Hazin Son: Taşer’On Ay
Maaş 16 Gün Prim Güvencesizlik” pankartı ve “Emek
Sömürüsü Sosyal Belediyecilik Değildir”, “Taşeron
Eğitime Hayır”, “Direnen Öğretmenlere Projede Yer Ver-
ilmedi” dövizleri taşındı.

“20'den Fazla arkadaşımız
İşten çıkarıldı”

Açıklamada konuşan sendika üyesi ve Çankaya
Belediyesi öğretmenlerinden Hasan Basri Ekici, “Bir ayda
15 gün yapılan sigortalar, maaşın asgari ücrette kalması,
10-11 ay ödenen maaşlar, sene başında öğretmene day-
atılan ve iş başlangıcı ile bitiş sürelerinin yazılmadığı,
öğretmenin aleyhine hazırlanmış maddelerle dolu hukuken
bir facia olan sözleşmeler, sözleşme bittiği halde öğrenci
kayıt nöbetleri için öğretmenlerin yaz tatilinde işveren
tarafından kuruma çağrılması, maaşların söz verilen gün-
lerde öğretmenlerin eline ulaşmaması ve daha birçok prob-
lem... Tüm bunlar yetmezmiş gibi, daha 3 ay önce, bu yıl
için anlaşma yaptığı öğretmenlere 'ihaleye çıkılmayacağı'
söylenmiş, 100'den fazla öğretmenin işsiz bırakılması bile
gündeme alınmıştı. Bu duyuruya karşı, öğretmenlerin ve
velilerin tepkisi sayesinde proje yeniden yürürlüğe kon-
muştu. İhaleye devam edildi fakat küçülme veya tasarruf
gibi bahanelerle yaz döneminde 20'den fazla arkadaşımız
işten çıkarıldı” dedi. Ekici, “Bu ay maaş alamayacağımızı
öğrendik. Senelerdir binbir emekle yürüyen projede, bu
bizim için bardağı taşıran son damla oldu. Toplu sözleşm-
eye çağrıldığımızda bunu hem ihaleyi alan şirkete hem
belediye yetkililerine dillendirdik ve bize verilen sözün tu-

tulmasını, eylül ayında maaş alamazsak çok zor durumda
kalacağımızı ilettik. Ağustos ayında yaptığımız mesainin
karşılığının bu olmadığını söyledik.  Geçen sene 11 ay olan
sözleşmenin bu sene 10 aya düşürülmesinin haksızlık
olduğunu ve bu şekliyle sözleşmenin yapılamayacağını
söyledik. Birçok arkadaşımız işinden oldu. Haksızlığı ifade
ettiğimiz için mesleğimizi yapamıyoruz. Birilerinin bizi
duyması, görmesi gerekiyor. Birçok meslektaşımız bu
ekonomik koşullarda mesleğine olan bağlılığını yitirmek
üzere” diye konuştu. 

Daha iyi bir gelecek, daha iyi bir eğitim için burada
olduklarını belirten Ekici şöyle devam etti: “Eğitimin geri-
cileştiği, ticarileştiği ve eğitim emekçilerinin güvenceli
çalışma ortamının gittikçe budandığı, öğretmenlerin taban
maaş talebinin ne kadar önemli olduğunun bir kez daha or-
taya çıktığı şu günlerde ihtiyaç duyduğumuz tam gün sig-
ortanın, 12 ay maaş alma hakkımızın, kıdem tazminatı
hakkının, belirsiz süreli sözleşme hakkının sağlanması
talebimizdir. Sonuç olarak yapılan usulsüzlüğe ve işten
çıkarmalara karşı Çankaya Belediyesine ve taşeron firmaya
karşı hem fiili mücadeleyi hem hukuk mücadelesini başlat-
mış bulunuyoruz.” 

Ekici, “Bu proje, giderek artan hak ihlalleri eşliğinde
geçen seneye kadar bir şekilde tıkırında işliyormuş gibi
göründü. Ta ki öğretmenler artan emek istismarına katlana-
mayana kadar. Maddi koşulların yetersizliği ile boğuşan
meslektaşlarımız, öğrencilerine ne kadar faydalı olabilirler,
bunu herkesin düşünmesi gerekiyor. Öğretmenler,
maaşların iyileştirilmesi ve kalıcı bir kadro talepleriyle artık
sendikada örgütlenmeye başlamıştı. Taleplerini çeşitli yol-
larla Çankaya Belediyesi’ne duyurmaya çalıştılar ve

belediye başkanlarından randevu almaya çalıştılarsa da bu
çabaları görmezden, duymazdan gelindi” dedi. 

Ekici, son olarak taleplerini şu şekilde sıraladı: “Tam
gün sigortanın, 12 ay maaş alma hakkımızın, kıdem tazmi-
natı hakkının, belirsiz süreli sözleşme hakkının sağlanması
talebimizdir. Sonuç olarak yapılan usulsüzlüğe ve işten
çıkarmalara karşı Çankaya Belediyesi’ne ve taşeron fir-
maya karşı hem fiili mücadeleyi hem hukuk mücadelesini
başlatmış bulunuyoruz.” 

“Öğretmenlere
verilen sözler tutulsun”

Özel Sektör Öğretmenleri
Sendikası, Çankaya Belediyesinde
taşeron olarak çalışan öğretmen-

lerin işten çıkarılmasına ilişkin
açıklamada bulundu. Açıklamada,

“Birçok öğretmen bu ekonomik
şartlarda mesleğe olan bağlılığını

yitirmek üzere” denildi. 

makbule akgül

BB
irleşik Metal-İş Sendikası Kadın Ko-
misyonu, Dünya Eşit Ücret Günü
dolayısıyla açıklama yaptı. Açıklama-

da, “Kadınlar için insan onuruna yakışır işin
en önemli göstergelerinden biri, eşdeğerde işe
eşit ücrettir. Bu nedenle ücret eşitliği mücade-
lesi, uluslararası sendikal hareketin önemli bir
mücadele başlığıdır. 18 Eylül Dünya Eşit
Ücret Günü, dünya genelinde cinsiyetler arası
ücret eşitsizliğine dikkat çekmek, sorunun
çözümüne yönelik toplumsal ve kurumsal so-
rumlulukları hatırlatmak ve farkındalığı artır-
mak amacıyla uluslararası alanda kabul edil-
miş bir gündür” denilerek cinsiyet temelli
ücret ayrımcılığının toplumsal bir mesele
olduğuna dikkat çekildi.

Yapılan açıklamada ücret farkının yüzde
60’a varan kısmının cinsiyet temelli olduğu
belirtildikten sonra ücret eşitliği için verilen
mücadelede kullanılan araçlardan biri olan
ücret şeffaflığı da gündeme getirildi. 

“ücret eşİtsİzlİğİne karşı
harekete geçİlmelİ”

Ülkemizin aksine pek çok ülkede ücret şef-
faflığı yasalarının çıkarıldığını belirten açık-
lama, şöyle devam etti: “Ülkemizde de artık
ücret eşitsizliğine karşı harekete geçilmeli,
gerekli yasal düzenlemeler yapılmalı; cin-
siyete dayalı ücret farkının yapısal neden-
lerinden olan toplumsal cinsiyet rolleri, bakım
yükünün kadınlara yıkılması gibi nedenleri de
ortadan kaldıracak adımlar atılmalıdır. Bu
konuda sendikalara da önemli görevler düşü-
yor. Sendikalar, bir yandan gerekli yasal dü-
zenlemelerin yapılması için mücadele ederken
diğer yandan ücret eşitliği politikalarını hayata
geçirmeli, eşitlik fikrini toplumda ve üyeleri
arasında yaygınlaştıracak eylem ve etkinlik-
lerde bulunmalıdır.”

Açıklamada, “Cinsiyetçi ücret eşitsi-
zliğinin son bulması için, eşdeğerde işe eşit
ücret için mücadelemizi kararlılıkla sürdüre-
ceğiz” denildi.

“Eşit ücret için
mücadelemizi kararlılıkla

sürdüreceğiz”
Birleşik Metal-İş Sendikası Kadın

Komisyonu açıklama yaparak,
“Cinsiyetçi ücret eşitsizliğinin son
bulması için, eşdeğerde işe eşit
ücret için mücadelemizi karar-

lılıkla sürdüreceğiz” dedi.

AA
nkara'nın Çubuk ilçesindeki okulların
kantinleri denetlendi. Çubuk Beledi-
yesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, öğren-

cilerin ve öğretmenlerin sağlığı için okul kan-
tinlerini denetledi. Ekipler, fiyat etiketinden
ürünlerin saklanma koşullarına kadar in-
celemelerde bulundu. Belediye Başkanı Baki
Demirbaş, çocukların sağlıklı gıda tüketmeleri
için gereken önemi gösterdiklerini belirtti.

Kantinleri büyük bir titizlikle denetledik-
lerini ifade eden Demirbaş, "Öğrencilerimizin
hijyen koşulları sağlanmış, gıda güvenliği
açısından risk taşımayan ürünleri almaları çok
önemli. Velilerimizin içi rahat olsun, çocuk-
larımızın sağlığına yönelik uygulamalarımızı
eğitim sezonu boyunca belirli periyotlarla
sürdüreceğiz." ifadelerini kullandı.

Demirbaş, denetimlerde genel şartlara uy-
mayan işletmeciler hakkında tutanak tutul-
duğunu da kaydetti. (AA)

Çubuk'ta okul
kantinleri denetlendi

SS
incan Belediyesi yüzme havuzları çok
sevildi. Hijyenik ve güvenli ortamlarda
kulaç atıp spor yapma keyfi sunan Çimşit,

Yenikent ve Törekent havuzlarında yüzme
kursu kayıtları başladı. Çocuklar ve yetişkinler
için ayrı ayrı açılan kurslar sayesinde Sincan’da
yüzme bilmeyen kalmayacak. Vatandaştan
gelen talep doğrultusunda ilçeye 3 adet havuz
kazandırarak Sincanlıların yüzme sporuna olan
özlemini gideren Sincan Belediyesi, sağlıklı
yaşam imkanı sunuyor. Yılın her dönemi hizmet
veren Yenikent, Çimşit ve Törekent yarı olim-
pik yüzme havuzlarında vatandaş kulaç atıp
keyifli vakit geçirirken yüzme bilmeyenler için
de kurslar açılıyor. Yüzme Kursu Kayıtlarında
Son Gün 26 Eylül Unutulmaz bir spor deneyimi
sunan havuzlarda yüzme bilmeyenler için kurs
kayıtları başladı. 15 yaş ve üstü yetişkinler ile
7-14 yaş arası çocuklar yüzme kursundan fay-
dalanabilir. Uzman eğitimciler tarafından ver-
ilen kurslar büyük ilgi görüyor. Kurs ücretleri
yetişkinler için 600 TL, çocuklar için 350 TL
olarak belirlendi.                     (Haber Merkezi)

Sincan’da yüzme 
bilmeyen kalmasın

AA
ltındağ Belediyesi'nin ev sahipliği yaptığı doğum
sonrası dönemde annelere psikolojik ve pedagojik
destek projesi, Ulucanlar Yarı Açık Cezaevi Sine-

ma Salonu'nda gerçekleşti. Altındağ Belediye Başkanı Dr.
Veysel Tiryaki'nin de katıldığı programa; Ankara Yıldırım
Beyazıt Üniversitesi Rektörü Ali Cengiz Köseoğlu,
akademisyenler, anneler ve çok sayıda vatandaş da katıldı.

Programda konuşma yapan Altındağ Belediye Baş-
kanı Dr. Veysel Tiryaki, "Geçmiş dönemlerimizde de
üniversitelerimizle birlikte çok farklı konularda çalış-
malar yürütmüştük. Altındağlı kadınların faydalanması
için ilçemizde her mahalleye Kadın Eğitim ve Kültür
Merkezleri inşa etmiş bir belediyeyiz. Kadınlar bu merke-
zlerde farklı kurslara, eğitime ve spora yöneldiler. Bu
merkezlerde kadınlara sağlık taramaları da yapıldı. Altın-
dağlı kadınların kültürel aktivitelere yönelmesi için onları
tiyatro ve sinema etkinlikleriyle buluşturduk. Ayrıca, ka-
dınlarımızın yoğun katılım sağladığı şehir gezileri de
düzenledik." ifadelerini kullandı.            (Haber Merkezi)

Annelere büyük destek

YY
enimahalle Belediyesi Spor Akademisi yeni
dönem derslerine başlıyor. Yenimahalle Bele-
diyesi Spor Kulübü eğitmenleri tarafından verilen

akademi dersleri, 7-13 yaş arası Yenimahalleliler için
Basketbol, Futbol, Voleybol, Jimnastik (4-9 yaş), Boks,
Kıck Boks ve Muaythaı branşlarında düzenleniyor.

Alanında deneyimli antrenörler eşliğinde hafta sonu
yapılacak spor akademisi dersleri, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk Spor Kompleksi ve Batıkent Ali Öcal Futbol
Stadı’nda (futbol branşı) gerçekleştirilecek. 

Ön kayıt yaptırmak isteyen ilçe sakinleri www.yen-
imahallebelediyesisporkulubu.com web sitesi üzerinden
ve 344 88 34– 344 88 86 numaralı telefondan detaylı bil-
giye ulaşabiliyor.

Yenİmahalle’de
4 aY ücretsİz spor eğİtİmİ

İlçenin dört bir yanına konumlandırdığı 5 yıldızlı
spor tesisleri ile ilçe sakinlerine spor yapma fırsatı sunan
Yenimahalle Belediyesi, spor akademisi bünyesinde yıl
boyu sürdürdüğü eğitimlerle genç yetenekleri keşfederek
birbirinden farklı branşlarda yüzlerce çocuğu spor
dünyasına kazandırıyor. 

19-24 Eylül tarihleri arasında ücretsiz verilecek
eğitimler için ön kayıt almaya başlayan spor akade-
misinde, kurslar 28 Eylül-20 Ocak tarihleri arasında
gerçekleştirilecek.

“spor sevgİsİnİ çocuk Yaşta
aşılamak İstİYoruz”

Yenimahalle'de çocukların ve gençlerin sağlıklı
bireyler olarak yetişmesi için spora büyük önem ver-
ildiğini belirten Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi
Yaşar, “Yenimahalle’de eğitim ve sporun gelişimi için
ilçemizin dört bir yanına spor salonları ve yüzme havu-

zları yaptık. Amacımız spor sevgisini çocuk yaşta kazan-
dırmak. Ülkemizin aydınlık yarınları olarak gördüğümüz
çocuklarımızın spora yönelmesi, sağlıklı gelişimi ve bil-
inçli bireyler olarak yetişmesi açısından önem taşıyor.
İlçemizin farklı noktalarına kazan- dırdığımız spor
merkezlerinde eğitimlerimiz yaz kış demeden devam
ediyor. Ücretiz olarak düzenlediğimiz spor eğitimlerine
tüm çocukları bekliyoruz” dedi.           (Haber Merkezi)

Yenimahalle Belediyesi Spor Akademisi sezonu açıyor
Yenimahalle Belediyesi, spor akademisi bünyesinde yıl boyu sürdürdüğü eğitimlerle genç yetenekleri keşfederek birbirinden
farklı branşlarda yüzlerce çocuğu spor dünyasına kazandırıyor. 19-24 Eylül tarihleri arasında ücretsiz verilecek eğitimler için

ön kayıt almaya başlayan spor akademisinde, kurslar 28 Eylül – 20 Ocak tarihleri arasında gerçekleştirilecek.
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Sıra Dosya No İl İlçe Bucak Cad./Sk./ Kapı No Ada Parsel Yüzölçümü Oda Muhammen Geçici ve

No Mah./Köy Mevki (m2) Sayısı Bedel Ek Teminat

(Aylık/TL) (%23)

1 061010190005 Ankara Altındağ Hacettepe Karacabey 

Sok. No:34 Kat: 2 Daire:4 929 8 91,00 m² 2+1 7.000,00 ₺ 22.540,00 ₺
2 061060133000 Ankara Çankaya Alacaatlı 5053 Sok. Kılavuz Park A Blok 

No:8 Daire:8 Kat:3 44623 1 221,00 m² 4+1 35.000,00 ₺ 112.700,00 ₺
3 061060136000 Ankara Çankaya Alacaatlı 5053 Sok. Kılavuz Park A Blok 

No:8 Daire:13 Kat:6 44623 1 217,00 m² 4+1 35.000,00 ₺ 112.700,00 ₺
4 066060008000 Ankara Çankaya Kavaklıdere Paris Sok. Hayırlı Apt. No:8 Kat:4 Daire:11 1296 33 90,00 m² 3+1 25.000,00 ₺ 80.500,00 ₺
5 061070104000 Ankara Etimesgut İstasyon Alan Sok Gül Apt. Dış Kapı 

No:19 Kat:3 No:9 8638 1 113,00 m² 3+1 18.000,00 ₺ 57.960,00 ₺
6 061070080000 Ankara Etimesgut Piyade 1980 Sok. Vakıf 2 Apt.Dış Kapı 

No:18 Kat:2 No:11 45427 21 116,30 m² 3+1 18.000,00 ₺ 57.960,00 ₺
7 061070127000 Ankara Etimesgut Piyade 1980 Sok. Vakıf 5 Apt. Dış Kapı 

No:9 Kat:3 No:19 45424 23 111,80 m² 3+1 18.000,00 ₺ 57.960,00 ₺
8 061070197000 Ankara Etimesgut Piyade 1818 Sok. Park Mira Sitesi B Blok 

No:21 Daire:4 Kat:Zemin 45426 17 166,03 m² 3+1 23.000,00 ₺ 74.060,00 ₺
9 066070039000 Ankara Etimesgut Eryaman Yaprak Apt. Dış Kapı

Şeyh Şamil 606 Sok. No:3 Kat:1 Daire:5 46221 1 130,00 m² 3+1 20.000,00 ₺ 64.400,00 ₺
10 061030125000 Ankara Mamak Gülveren 40.Cadde Eylül Apt. No:1 Daire:7 Kat:2 36058 5 92,65 m² 3+1 15.000,00 ₺ 48.300,00 ₺
11 061030138000 Ankara Mamak Bahçeler-

üstü İmar 40.Cadde Takdir Apt. No:26 Kat:2 Daire:14 37519 2 82,65 m² 3+1 11.000,00 ₺ 35.420,00 ₺
12 061030152000 Ankara Mamak Şahintepe 663.Sokak Çınar Apt. No:13/17 Kat:3 36515 5 100,71 m² 3+1 12.000,00 ₺ 38.640,00 ₺
13 061030153000 Ankara Mamak Şahintepe 663.Sokak Çınar Apartmanı No:13/16 Kat:3 36515 5 102,62 m² 3+1 12.000,00 ₺ 38.640,00 ₺
14 061050086000 Ankara Yenimahalle Turgut Özal 2119 Sok. Modül Park Kat:Zemin No:4/4 43090 4 158,00 m² 3+1 23.000,00 ₺ 74.060,00 ₺
15 061050092000 Ankara Yenimahalle Turgut Özal 2119 Sok. Modül Park No:4 Daire:15 Kat:3 43090 4 158,00 m² 3+1 25.000,00 ₺ 80.500,00 ₺

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2091707

ANKARA VAKIFLAR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN KİRALIK DAİRELER                     
(İHALE TARİHİ 09.10.2024 - SAAT 10:00)

1. Yukarıda listesi verilen taşınmazlar, hizalarında gösterilen aylık muhammen kira bedelleri üzerin-
den, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 45. maddesine göre 09.10.2024 Çarşamba günü saat
10:00 ' da yapılacak olan kiralama ihalesiyle ve açık teklif usulüyle kiraya verilecektir.
2. İhale edilen taşınmazların sözleşme bitiş süreleri 31.12.2025 tarihine kadar olup, şartnamedeki
hükümler uygulanır. Muhammen kira bedelleri üzerinden ihalede oluşacak kira bedeli 31.12.2025
tarihine kadar olup, takip eden yıllar için kira bedeli, TÜİK tarafından yayımlanan Tüketici Fiyat En-
deksi (TÜFE) 12 aylık ortalamalara göre yüzdelik değişim oranı veya TÜFE oranından az olmamak
şartıyla emsal ve rayiçler dikkate alınarak arttırılacaktır. Yeni dönem için belirlenen kira bedeli üze-
rinden taahhütname vermeyen kiracılar, 2886 sayılı Kanunun 75. maddesi hükmü gereğince işgalci
sayılacağından tahliye cihetine gidilecektir.
3. İhale yukarıda belirtilen tarih ve saatlerde Meşrutiyet Mahallesi Atatürk Bulvarı No:133 Kızılay/AN-
KARA adresindeki Ankara Vakıflar Bölge Müdürlüğü hizmet binasının 3. katında yapılacaktır.
4. İhaleye son müracaat tarihi 08.10.2024 tarihi Salı günü saat 16:00'ya kadardır. Müracaatların
Bölge Müdürlüğümüze doğrudan yapılması esastır. Postayla yapılan müracaatlarda meydana ge-
lebilecek gecikmelerde Bölge Müdürlüğünün mesuliyeti yoktur.
5. İHALEYE KATILACAKLARDAN İSTENİLEN BELGELER;
a) GERÇEK KİŞİLER İÇİN; T.C. Vatandaşlık numarasını içeren herhangi bir resmi belge (pasaport,
ehliyet, nüfus cüzdanı sureti), adres beyanı (ikametgâh belgesi), yer gördü belgesi, geçici ve ek te-
minat dekontu.
b) TÜZEL KİŞİLER İÇİN;
. Kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ya da esnaf ve sanatkârlar odasından veya ilgili
meslek odasından ihale ilanının yapıldığı yılda alınmış, odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge, imza
sirküleri /imza beyannamesi, ticaret sicil gazetesi/ yetki belgesi, faaliyet belgesi, adres beyanı, yer
gördü belgesi, geçici ve ek teminat dekontu.
. STK (Vakıf, Dernek, Koop. vb.) olması halinde; yönetim kurulu kararı, faaliyet belgesi, yetki belgesi,
adres beyanı, yer gördü belgesi, geçici ve ek teminat dekontu.
(Türkiye'de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişilerin belgelerinin bu tüzel kişiliğin bulunduğu ülkedeki
Türk Konsolosluğunca veya Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığınca onaylanmış olması gerekir.)
c) VEKALETEN İŞTİRAKLER İÇİN; Vekaleten iştirak edenin noter tasdikli vekaletname ile noter tas-
dikli imza beyannamesi, yer gördü belgesi, geçici ve ek teminat dekontu.
d) ORTAK GİRİŞİMLER İÇİN; Ortak girişim beyannamesi, yer gördü belgesi, geçici ve ek teminat
dekontu.
6. İçeriğinde geçerlilik süresi yazılı belgeler hariç diğer belgelerin ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış
(Şirket veya şahıslardan istenen bütün belgelerin) aslı veya noter tasdikli sureti veya aslının İdareye
ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti.
7. GEÇİCİ VE EK TEMİNAT HAKKINDA; Ankara Vakıflar Bölge Müdürlüğünün Vakıf Katılım Bankası
nezdinde bulunan TR 47 0021 0000 0030 0000 6000 01 İBAN numaralı hesabına nakden yatırılmış
geçici ve ek teminatı gösterir dekont aslı (dosya numarası ve isteklinin adının belirtilmesi zorunludur)
veya Ankara Vakıflar Bölge Müdürlüğü adına 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu'na göre alınmış (limit
içi, süresiz ve teyit yazılı) geçici teminat mektubu.
8. KATİ TEMİNAT VE GÜVENCE BEDELİ HAKKINDA; Sözleşme yapmaya hak kazanan
gerçek/tüzel kişilerden ihalede oluşan bir yıllık kira bedelinin %6’sı (yüzde altısı) oranında kesin te-
minat alınır. Ayrıca konut ve çatılı işyeri kiralarında ihalede oluşan aylık kira bedelinin 3 katı tutarında
güvence bedeli de alınacaktır.
9.YER GÖRDÜ BELGESİ HAKKINDA; İsteklinin ihale konusu taşınmazı yerinde gördüğüne dair
belge ibraz etmesi gerekmektedir. (Bu belge Bölge Müdürlüğünden temin edilecektir.)

10. İhalelerden yasaklı olanlar ile FETÖ/PDY terör örgütüne ilgi, bağ veya iltisakları olan gerçek
veya tüzel kişiler ihaleye katılamazlar.
11. İdareye dolaylı veya dolaysız borcu olanlar ile İdare tarafından daha önceden kiracılığı bitirilerek
2886 Sayılı Kanun'un 75. maddesine göre tahliye edilenler ihaleye katılamazlar.
12. İsteklinin yukarıda 10 ve 11. maddelerde yazılı gerçek ve tüzel kişilerden olduğu tespit edilirse,
ihaleye katılıp ihale üzerinde kalsa dahi kendisiyle sözleşme düzenlenmez. Sözleşme düzenlenmiş
olsa dahi tespit edildiği takdirde feshedilerek geçici ve ek teminatı İdarece gelir kaydedilir.
13. İlana yazılmayan bilgiler; işin şartnamesinde ve sözleşmesinde mevcut olup, ihaleye katılan her
istekli kiralayacağı yeri görmüş, ihale esnasında imzaladığı Vakıf Taşınmazların Kiraya Verilme Usul
ve Esasları ile Vakıf Taşınmazların Kiraya Verilme Tip Genel Şartnamesi hükümlerini okumuş ve
kabul etmiş sayılır. İhaleye ait şartname mesai saatleri içerisinde ANKARA VAKIFLAR BÖLGE MÜ-
DÜRLÜĞÜNDE görülebilecektir.
14. İhalenin onaylanmasından sonra yasal süre içinde sözleşme yapmayan gerçek veya tüzel kişi-
lere ait geçici ve ek teminatlar İdarece gelir kaydedirek ilgililer hakkında 2886 sayılı Devlet İhale Ka-
nunu gereğince ihalelere katılmaktan geçici olarak yasaklanacaktır.
15. İhale ve sözleşme ile ilgili noter harcı, pul vb. bütün masraflar kiracıya ait olup, sözleşme dü-
zenlenirken tahsil edilir. Sözleşmeden sonra kiracı, taşınmazda bulunan muhdesat ve dikili şeylerin
deprem, yangın, hırsızlık vb. doğal afetlere karşı Vakıflar Genel Müdürlüğümüz adına sigortalamak
zorundadır.
16. Sözleşme düzenlenirken, mali durumu kira bedelini karşılayacak düzeyde iki kefil gösterilecektir.
Kiracının Doğrudan Borçlanma Sistemi (DBS) ile ödeme şartını kabul etmesi ya da sözleşme süre-
sine ait tüm kira bedelini peşin ödemesi halinde kefil aranmaz.
17. Vakıf taşınmazlar mevcut haliyle kiraya verilecektir. Taşınmazların kullanılabilir hale getirilmesi
için yapılacak tüm masraflar kiracı tarafından karşılanacak ve yapılacak her türlü masraf vakfa terk
ve teberrü edilmiş sayılacaktır. Taşınmazda sonradan yapılacak her türlü değişiklik için İdareden ve
gerekiyorsa diğer ilgili kurum-kuruluşlardan yazılı izin alınması ile ilgili yükümlülük kiracıya aittir. İda-
remizin talebi halinde kiracı; taşınmazı, masrafları kiracı tarafından karşılanmak üzere eski duruma
getirmeye ve kiralananda meydana gelen zarar ve ziyanı ayrıca ödemeye zorunludur. İhale uhde-
sinde kalan istekli sözleşme imzaladıktan sonra, otuz gün içinde elektrik, su ve doğalgaz sözleşme-
lerini kendi adına yaparak, sözleşmelere ilişkin belgeleri idareye ibraz etmek zorundadır. Sözleşmeye
ilişkin belgelerin idareye ibrazından sonra geçici ve ek teminat serbest bırakılır. Aksi taktirde, geçici
ve ek teminat idare adına gelir kaydedilir ve kiracı yan giderleri ödeme borcunu reddetmiş sayılarak
sözleşmenin feshi yoluna gidilecektir.
18. İhale listesindeki vakıf taşınmazları kira stopajından muaf olup, kiracılar kiracılıkları süresince
kira stopajı ödemeyeceklerdir.
19. Kiracı İdaremizin izni olmadan kirası altındaki taşınmazı kısmen veya tamamen başkasına kira-
layamaz, kullanma hakkını veya sözleşmesini başkasına devir edemez, İdare izni olmadan devir,
ortaklık ve iş değişikliği yapamaz.
20. Bir ihale bitmeden diğerine geçilmeyecektir. Listedeki taşınmazlar alfabetik olarak sıralanmış
olup, ihale komisyonun belirleyeceği sıraya göre yapılacaktır.
21. İhale tarihinde isteklisi olmayan taşınmazlar 15 gün süreyle aynı şartlarla pazarlık usulü ile ihale
edilecektir. Bunlar için ayrıca ilan yapılmayacak olup www.vgm.gov.tr linkinden takip edilebilir.
22. İdare taşınmazlardan herhangi birinin ya da hepsinin ihalesini yapıp yapmamakta serbesttir.
İLAN OLUNUR.
Bilgi için: Ankara Vakıflar Bölge Müdürlüğü Tel: 0(312) 309 89 10 - Faks: 0(312) 309 89 16 - e-posta:
ankara@vgm.gov.tr - Web Sitesi: www.vgm.gov.tr

MM
amak Belediyesi Kırsal Hizmetler
Müdürlüğü, Ekoloji Eğitimi  ile
ilkokul 4’üncü sınıf öğrencilerine

farkındalık kazandırmak ve doğa sevgisini
aşılayarak çevre bilincini kazandırmak ama-
cıyla dersler verecek. Hem teorik hem de
uygulamalı eğitimlerin yer aldığı programda
sürdü- rülebilir tarım teknikleri ve sıfır atık
gibi projeler öğrencilerle paylaşılacak. Sınıf
ortamında ilk olarak teorik şekilde meyve ve
sebzelerin topraktan sofraya hangi aşamalar-
dan geçerek geldiği öğrencilere aktarılacak
daha sonra meyve ve sebzelerin muhafaza
yöntemleri anlatılacak. Sirke yapımı, salça
yapımı, turşu yapımı, ekmek yapımı gibi
eğitimlerin verileceği ekoloji eğitimi pro-
gramında öğrencilere uygulamalı dersler de
verilecek. Arıcılık atölyesinde Arıcılık eği-
timi ve ekmek yapımını uygulamalı olarak
öğrenecek çocuklara, ata tohumunun önemi
ve tohum ekmek gibi dersler verilecek.

Mamak Belediyesi Ekoloji Köy’de Eği-
tim programına okul olarak veya sınıf olarak
katılmak mümkün. Eğitimler Pazartesi, Çar-
şamba, Perşembe ve Cuma günleri 09:30-
11:30 ve 13:30-15:30 saatleri arasında iki
oturum halinde gerçekleşecek. 30 Eylül’de
başlayacak eğitimler 10 Ocak 2025 tarihine
kadar devam edecek. Mamak Belediyesi
Ekolojik Köy’de gerçekleştireceği bu eğitim-
lerle gençlerin toprağı, tarımı tanımasını ve
çevreye duyarlı bireyler olarak yetişmelerini
hedefliyor.  (Haber Merkezi)

Çocuklar toprakla
ve tarımla tanışıyor

Gölbaşı Belediyesi
yeni çöp

konteynerlerini
hizmete sundu

YY
akup Odabaşı’nın göreve gelmesiyle
birlikte ilçedeki temizlik sorununu or-
tadan kaldırmak için seferberlik başlatan

Gölbaşı Belediyesi, yeni çöp konteynerlerini
ilçenin dört bir yanına yerleştirdi.

Gölbaşı Belediyesi, çevre temizliği ve halk
sağlığını koruma çalışmaları kapsamında
ilçenin belirli noktalarına yeni çöp konteyner-
leri yerleştirdi. Modern ve çevre dostu kon-
teynerler, vatandaşların atıklarını daha düzenli
ve hijyenik bir şekilde bertaraf etmelerini
sağlayacak.

“Çevremizin korunması ve temiz tutul-
ması, belediyemizin en önemli öncelik-
lerinden biri” ifadelerini kullanan Gölbaşı
Belediye Başkanı Yakup Odabaşı “Bu kap-
samda, temiz bir Gölbaşı için çalışmalarımıza
ara vermeden devam ediyoruz. Yeni çöp
konteynerleri, ilçemizin dört bir yanına yer-
leştirildi. İlçemizdeki çöp toplama sistemini
daha verimli hale getirmek ve vatandaşla-
rımıza daha temiz bir çevre sunmak için bu
adımı attık. Bu sayede hem çevremizin temiz
kalmasına katkıda bulunacağız hem de çöp
toplama hizmetlerini daha verimli hale getire-
ceğiz. Yeni konteynerler, çevre kirliliğini ön-
leme ve hijyen koşullarını artırma hedefle-
rimize önemli katkı sağlayacak” diye konuş-
tu. İlçedeki temizlik işlerinin daha hızlı ve
etkin yapılabilmesi için belediye ekiplerinin
sahada 7/24 çalıştığına dikkat çeken yetk-
ililer, Gölbaşı’nın her köşesini temiz tutmak
için vatandaşlardan da destek beklediklerini
vurguladı. (Haber Merkezi)

TT
3 Vakfı ve TÜBİ̇TAK birliği ile hizmete sunulan “Bi-
lim Sincan” merkezinde gençler ve çocuklar bilimle
buluşmaya devam ediyor. 6-14 yaş arası öğrencilerin,

bilim ve teknolojiye duyduğu ilgi ve merakı arttıran, yara-
tıcılıklarını, problem çözme becerilerini geliştiren Bilim Sin-
can’da atölyelerle öğrenciler bilimle tanışıyor, yaratıcılık-
larını ve problem çözme becerilerini geliştiriyor. Aynı
zamanda da hem eğlenmeleri hem de yeni deneyimler kazan-
maları amaçlanıyor.

Deneyap Teknolojİ aTölyesİnDe
eğİTİmler başlaDı 

Bünyesinde Astronomi Uzay ve Havacılık, Doğa Bilimleri
Atölyesi, Matematik Atölyesi, Tasarım Atölyesi ve Teknoloji
Atölyesi yer alan Bilim Sincan şimdi de Deneyap Teknoloji atö-
lyesi ile gençleri buluşturdu. T3 Vakfı’nın yapmış olduğu sı-
navlarda başarılı olan ortaokul ve lise öğrencilerinin katıldığı
Deneyap Teknoloji Atölyesinde eğitimler başladı. Deneyap
Teknoloji Atölyesinde 36 aylık eğitim programına dahil olmaya
hak kazanan öğrenciler; Tasarım ve Üretim, Robotik ve Kod-
lama, Elektronik Programlama ve Nesnelerin İnterneti, İleri Ro-
botik, Siber Güvenlik, Enerji Teknolojileri, Havacılık ve Uzay
Teknolojileri, Yazılım Teknolojileri, Malzeme Bilimi ve Nan-
oteknoloji, Mobil Uygulama ve Yapay Zeka olmak üzere on bir
farklı alanda ücretsiz teknoloji eğitimleri alıyor. 

Bu eğitimlerle gençler bilim ve teknoloji alanında proje
geliştirme, takım çalışması ve tasarım odaklı beceriler
kazandırılarak bilim ve teknolojiyi etkin kullanan, üretken
bireyler olarak geleceğe hazırlanıyor.               (Haber Merkezi)

Sincan’a teknoloji atölyesi
Sincan Belediyesi geleceği şekillendirecek, üretken gençler yetiştirme

hedefini sürdürüyor. Teknolojiyi verimli ve etkin kullanan, bilim alanında
projeler üreten gençler yetiştirmek amacıyla Milli teknoloji hamlesi kap-

samında açılan Deneyap Teknoloji Atölyesi Bilim Sincan’da başladı. 



İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, bir dizi program ve
ziyaret için geldiği Diyarbakır’da AK Parti İl Baş-
kanlığı'nın düzenlediği ‘Türkiye Buluşmaları’

programına katıldı. DSİ Toplantı Salonu'ndaki prog-
ramda AK Parti Diyarbakır milletvekilleri Suna Ke-
polu Ataman ve Mehmet Sait Yaz, AK Parti Diyarbakır
İl Başkanı Mehmet Raşit Ocak ile vatandaşlar yer aldı.
Bakan Yerlikaya, toplantıda yaptığı konuşmada, terörle
mücadelenin sürdüğünü belirterek, "Biz bu topraklara
dün gelmedik. Dün birlikte yaşamaya başlamadık. Biz,
Sultan Selahaddin’in ordusunda bir olmuş, Sultan Al-
parslan’ın ordusunda cem olmuş, Çanakkale’yi ge-
çilmez kılan, sevinci bir, hüznü bir, kaderi bir
olmuş bir milletiz. Bu milletin arasındaki
bağlar gönül bağıdır, can bağıdır. Bu
milletin mayasında Malazgirt vardır,
Çanakkale vardır, değerlerimiz var-
dır, inancımız vardır. Milletimizin
birliğine ve beraberliğine kasteden
başta bölücü terör olmak üzere tüm
ihanet girişimlerinin kökünü hamdol-
sun bu topraklardan kazıyıp atıyoruz.
Çünkü terörle amansız mücadele bizim
kırmızı çizgimizdir. 23 yıldır Diyarba-
kır’ımıza yapılanlar, bu ülkeye, bu millete ya-
pılan hizmetler bir lütuf değil, bir haktır. İmtiyazlı

sınıflar AK Parti ile ortadan kalkmıştır. Çünkü AK Par-
ti’nin siyaset anlayışının merkezinde milletine hizmet,
milletine adanmışlık vardır” diye konuştu.

“IRAK VE SURİYE'DE DE
TERÖRİSTLERİN İNLERİNE GİRİYOR,

BAŞLARINI EZİYORUZ”

Terörle mücadelede sınır dışında da operasyonla-
rın sürdüğünü söyleyen Bakan Yerlikaya, "AK Parti
doğusundan batısına bu ülkenin temel insan hakları
konusunda yaşadığı sorunları kendisine dert edindi.
Ve bugün gelinen noktada devrim niteliğinde adımlar

atıldı. Dilinden, yaşam tarzından dolayı hiçbir
vatandaşımızın dışlanmasına, öteki-

leştirilmesine müsaade edilmedi.
‘Hak bir gönül verdi bana’ diyen
Yunus’un Türkçesi de ‘Ay dil-
bere’ ile aşk şiirinin şaheserini
yazan Fekiye Teyran’ın Kürtçesi de
bizimdir, bu milletindir. Türkiye'nin
eskimiş, yıllarını çalmış tartışma-

larla kaybedecek bir dakikası dahi
yoktur. Bizim terörden dolayı tek bir

insanımızı dahi kaybetmeye tahammü-
lümüz yoktur. Hele çocuklarımızın ve genç-

lerimizin yaşamlarını istismar edenlere, teröre 

sırtını dayayanlara asla geçit vermedik, vermeyece-
ğiz. İşte Diyarbakır anneleri. Evlatlarını inançla ve
sabırla terörün pençesinden söküp aldılar, almaya da
devam ediyorlar. Buradan Diyarbakır annelerini se-
lamlıyorum. Bundan 23 yıl önce Bilkent Otel’de ül-
kemiz siyasi tarihini değiştiren kutlu dava, Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın liderli-
ğinde başladı. Diyarbakır sokaklarında huzur içinde
gezilemediği, esnafımızın dükkanlarını huzurla aça-
madığı o günlerde ne dedi Sayın Cumhurbaşkanımız?
'Kalemin silaha, birliğin tefrikaya, iyiliğin kötülüğe,
huzurun teröre galip geldiği bir Türkiye için durma-
dan çalışmaya devam edeceğiz.' Ve ekledi; 'Terörün
belini kıracağız?' Kırdık mı? Bölücü terör örgütü artık
son çırpınışlarını yaşıyor. Öyle bir kararlılıktı ki bu,
sadece sınırlarımızda değil, Irak’ta da Suriye’de de
teröristlerin inlerine giriyor, başlarını eziyoruz" ifa-
delerini kullandı.

Makbule AKGÜL

CHP Niğde Milletvekili ve Tarım Orman ve
Köyişleri Komisyonu Üyesi Ömer Fethi
Gürer, maliyet artışlarının hayvancılığı sı-

kıntıya soktuğuna dikkat çekti.
Gürer, TÜİK’in yayınladığı 2024 yılı son büyük-

baş hayvan sayısı istatistiğinde, Haziran ayında 16
milyon 555 bin baş büyükbaş hayvan varlığı açık-
landığını belirtti. 

Gürer, “Sığır sayısı Haziran 2024 ayı sonu itiba-
rıyla, bir önceki yılın Aralık (2023) ayına göre
yüzde 0,2 azalarak 16 milyon 396 bin başa düştüğü
görülüyor. İddialı başlanan ve sayısal artış sağlan-
ması hedeflenen manda sayısı ise yüzde 2 azalarak
159 bin baş olarak gerçekleşmiş bulunuyor. TÜİK
verilerine göre, 2020 yılından beri ithalata rağmen
büyükbaş hayvan varlığı azalmaya devam ediyor.
TÜİK Hayvansal Üretim İstatistikleri’ne göre, Ha-
ziran 2020’de büyükbaş hayvan sayısı 18 milyon
615 bin baş olarak açıklanmıştı; sığır sayısı 18 mil-
yon 426 bin baş, manda sayısı ise 189 bin baş olarak
belirtilmişti. Bu durumda, 4 yılda ithalata rağmen
yaklaşık 2 milyon civarında sığır varlığının eridiği
görülüyor. Bu durum, daha çok ithalata kapı aralı-

yor. Son iki yıla baktığımızda, 2023 yılında 818 bin
17 büyükbaş ithal edilip, 1 milyar 163 milyon 367
bin 341 dolar yurt dışına ödenmiş. 2024 yılının ilk
7 ayında ise 214 bin 391 büyükbaş ithal edilerek,
402 milyon 274 bin 737 dolar yurt dışına ödendi.
Hayvancılıkta yönetilememe sorununun bedeli,
rafta son satıcıya artan et ve süt fiyatları ile et ve süt-
ten mamul ürünlerin fiyatlarına zam olarak yansır-
ken, besici de bu işi giderine göre gelir olmadığı için
bırakıyor” diye konuştu.
“HAYVAN İTHAL ETMEK YERİNE YERLİ

ÜRETİCİ DESTEKLENMELİ”
Gürer, yerli üreticinin desteklenmesi gerektiğine

vurgu yaptı ve ithal hayvan politikalarının uzun va-
dede ülke hayvancılığına zarar verdiğini belirterek,
“Besicilik yapılıyor ama gelir sağlayamaması duru-
munda işletme daralmayı düşünüyor. Bu yıl da belli
miktarda hayvanını satmak zorunda kalmış. Özünde
bu tür işletmelerin ayakta kalması gerekiyor. Daha
fazla dışa bağımlı, ithalata yönelik hayvan getirmek
yerine yerli üreticiyi desteklemek gerekli. Çünkü 1
milyon 300 binin üzerinde ithal hayvan getirildi.
Türkiye ithal etmemeli. Kendi üreticisini, süt inek-
çiliğini geliştirerek süreci götürmeli. Eğer süt fiyat-
ları artarsa, sütten mamul ürünlerin fiyatı da artar

diye bir baskılama yapılıyor. Oysa şu anda çiğ süt
üretiminde küçük işletmeler 12 liraya, büyük işlet-
meler ise Ulusal Süt Konseyi'nin belirlediği 14 lira
65 kuruştan sütünü veriyor. Ama rafa gidip bakıyor-
sunuz, 40 liradan süt satılıyor. Şimdi bir sakızın 35
TL olduğu bir yerde, 1 litre sütün 14 lira 65 kuruş
olarak Ulusal Süt Konseyi’nin belirlemesi akıl ala-
cak iş değil” şeklinde konuştu.
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Özel milletle
dalga mı geçiyor?..

CHP'de Tüzük Kurultayı sürecinin Sivas Kongresi’nin ya-
pıldığı gün olan 4 Eylül’de Sivas’ta başlatılması ve Sivas Kon-
gresi’nin CHP’yi doğuran sürecin başlangıcı olarak ilan edilmesi
hiç kuşkusuz partinin tarihsel kökenlerinin ve ana cizgisinin be-
lirlenmesi açısından anlamlı bir hareketti...

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in, Sivas’ta yaptığı konuş-
mada manda ve himayenin kesin bir dille reddedilmesini övmesi
de dikkat çekiciydi...

Özel’in konuşmasını dinleyenler Sivas Kongresinde ABD
mandasını savunan sözde aydınlara karşı 19 yaşındaki Tıbbiyeli
Hikmet’in (Boran) ayağa fırlayıp, “Paşam, temsilcisi bulundu-
ğum tıbbiyeliler beni buraya bağımsızlık davamızı başarma yo-
lundaki çalışmaya katılmak için gönderdiler, mandayı kabul
edemeyiz” diye haykırışını, Mustafa Kemal Paşa’nın da ”Evlat,
için rahat olsun! Gençlikle gurur duyuyorum ve gençliğe güve-
niyorum. Biz azınlıkta kalsak da mandayı kabul etmeyeceğiz.
Parolamız tektir ve değişmez: Ya bağımsızlık ya ölüm!” cevabını
hatırlamış, mutlu olmuşlardı.

***
Özel, daha sonra CHP’nin tarihsel kökenlerinin hatırlatarak,

yeni parti programında “kamuculuk” anlayışının hakim kılına-
cağını söyledi...

Bu sözler, her fırsatta “Mustafa Kemal’in askerleri” olduk-
larını haykıran ama iç rahatlığıyla oy verecek bir parti bulama-
yan insanlara umut verdi...

Kılıçdaroğlu döneminde partinin “kabuk değiştirerek” libe-
ralleşmesini çaresizlikle izleyenler, “değişim” sloganıyla partinin
başına geçen Özel döneminde neo-liberal politikaların yok ettiği
kamu işletmelerinin canlandırılacağını, ülkemizin bağımsızlığını
engelleyen AB ve NATO gibi zincirlerin kırılmasını amaçlayan
bir kampanyanın başlatılacağını düşünüp sevindiler.

***
Ama hemen ardından Özel, şu sözlerle insanları hayal ale-

minden çıkarıp gerçeklere döndürdü:
“(Hedefimiz) 10 kat fazla alım gücü. Ne sayede? Avrupa Bir-

liği sayesinde. Oraya giren, o hedefe ulaşıyor. Bunlar bıraktılar,
yönü başka tarafa çevirdiler. Bizim istikametimiz Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ün gösterdiği taraftır. Çok basit, yönü o tarafa çe-
viriyoruz, Selanik'e, Paşa'ya selamı çakıyoruz, Avrupa Birliği'ne
giriyoruz. Bu milletin yüzünü güldürüyoruz. Başka yolu yok!"

***
Onca “ateşli” Kemalist söylevin ardından gelen bu sözleri

duyanlar neye uğradıklarını şaşırdılar...
Meğer Özel o sözleri “Atatürk’e selamı “çaktıktan” sonra

Selanik üzerinden Türkiye’yi 60 yıldır kapısına bağlayıp elini
kolunu bağlayan, henüz “Ortak Pazar” olduğu dönemde bile mil-
leti “Onlar ortak biz pazar” diye feryat ettiren, üyeliğe almadığı
ülkeyi gümrük birliğine sokup soyup soğana çeviren, AKP’li Bi-
nali Yıldırım’a bile başbakanlığı döneminde “Gümrük Birli-
ği'nde maalesef bize madik attılar, mal ve hizmetler serbest
olacaktı üstüne yattılar" dedirten Avrupa Birliği’ne “yağ çek-
mek” için söylemiş!..

Meğer o da vaktiyle ülkenin kapılarını ABD’ye açıp Kore’ye
asker gönderince “küçük Amerika” olacağımızı hayal edenler-
den, uyduruktan üyelik sözlerine kapılıp Kızılay meydanında
havai fişek patlatanlardan biriymiş!

***
Özel, AKP’yi bile bıktıran 60 yıllık bayatlamış bir hikayeyi

anlatarak toplumun desteğini kazanacağını düşünüyorsa aldanı-
yor...

Avrupa Birliği, Lozan’da Türkiye’yi parçalamak için son ana
kadar elinden geleni yapan, başaramayınca da “Yarın kredi
almak için önümüze geldiğinizde bu reddedilen önerileri tek tek
önünüze koyacağız” diyen emperyalist devletler tarafından oluş-
turulmuş bir ittifak örgütüdür...

Bu topluluk, elinden gelse Kıbrıs’ta yaşayan Türkleri bir
avuç suda boğacak olanların yönettiği “Kıbrıs Rum devletini”
2004 yılında tüm adanın tek temsilcisi olarak Avrupa Birliği’ne
almış, Türkiye’yi ise çeşitli vaatlerle aldatarak 60 yıldır kapı-
sında zincire bağlamış ve sömürmüştür!

*** 
Bu topluluk, halen “demokrasi” adına ABD ile birlikte başta

FETÖ olmak üzere Türkiye’nin başına bela olan ne kadar bö-
lücü, dinci, mezhepçi örgüt varsa hepsinin hamiliğini yapmakta,
Ukrayna’da neo-faşist güçleri silahlandırarak savaşa teşvik et-
mekte, Rusya’ya karşı uzun menzilli füzeler kullanarak küresel
bir savaşı tetiklemeye çalışmakta, Afrika’da sömürgecilik pe-
şinde koşmakta, soykırımcı İsrail’in yayılmacı politikasını des-
teklemekte, siyonist-faşist ideolojiyi eleştiren kim varsa ya
ağzını kapatıp içeri atmakta ya da kapı dışarı etmektedir...

Bu topluluk, yıllarca “çiftçi oranını yüzde beşe düşürmeden
topluluğa üye olamazsınız!” diyerek ülkeyi yöneten hükümetleri
kandırmış, tarım sektörünü dumura uğratmış, ülkeyi buğday ithal
etmek zorunda bırakmış ve gıda enflasyonu denen belayı başı-
mıza musallat etmiştir.

***
İnsan merak ediyor: Özel acaba AB’yi yöneten emperyalist

politikacıların bizi refaha çıkarmak için cennetten dünyaya inmiş
melekler olduğunu mu düşünüyor?..

Yoksa, iktidara gelmenin yolunun AB ve onun patronu
ABD’nin desteği olmadan mümkün olamayacağını düşünerek
birilerine selam mı “çakıyor”!..

Lafı dolaştırmadan konuşsa da öğrensek!

Ertan GÜNÇİNER

BAŞKENTTEN BAKIŞ

Vergi borcundan dolayı mahcuz bulunan aşağıda tapu kaydı, özellikleri ve rayiç değeri
belirtilen taşınmaz 6183 sayılı A.A.T.U.H.Kanununun 94-99 uncu maddeleri gereğince
açık arttırma ile satılacaktır.
1) Satışa çıkarılan gayrimenkul, Keçiören ilçesi Lezgi mah. 114 ada 3 parselde bulun-
makta olup, Villa İmarlı Arsa niteliğindedir.
2) Gayrimenkulün durumu ve hususi vasıfları : 529 metrekare villa imarlı arsadır. Etra-
fında hobi bahçeleri ve villalar yoğunlukludur. Sarıbeyliye 600 m. Keçiören’e 14 km. An-
kara Merkez 25 km. mesafededir.(Kuş uçuşu)
3) Gayrimenkulün artırmaya esas olan biçilmiş rayiç değeri: 1.000.000,00 TL’dir.
4) Artırmaya iştirak için alınacak teminatın nev'i ve tutarı: Rayic değerin %7,5 nispeti olan
75.000,00 TL teminat alınacaktır.
Teminat olarak şunlar kabul edilir. Para, bankalar tarafından verilen süresiz ve şartsız
teminat mektupları ile sigorta şirketleri tarafından verilen süresiz ve şartsız kefalet se-
netleri, Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet iç borçlanma senetleri veya bu se-
netler yerine düzenlenen belgeler (Nominal bedele faiz dahil edilerek ihraç edilmiş ise
bu işlemlerde anaparaya tekabül eden satış değerleri esas alınır.), Hükümetçe belli edi-
lecek Milli esham ve tahvilat “Bu esham ve tahvilat, teminatın kabul edilmesine en yakın
borsa cetvelleri üzerinden %15 noksaniyle değerlendirilir.”
5) İhalenin yapılacağı yer, gün ve saat: “Gayret Mah. Ahmet Hamdi Caddesi No:48 Ye-
nimahelle/ANKARA” adresinde bulunan Ankara Defterdarlığının 4. kat İhale Salonunda
17 Ekim 2024 Perşembe saat 16:00’da Satış Komisyonunca açık artırma ve peşin para
ile gayrimenkul satışı yapılacaktır.
6) Gayrimenkul ile ilgili Satış Şartnamesi İvedik Vergi Dairesi Müdürlüğü, İcra-Satış Ser-
visinden temin edilebilir.
7) Gayrimenkul satış ihalesine katılmak isteyenler belirtilen teminat tutarını Dairesimiz
veznesine makbuz karşılığı yatırarak ve teminatın yatırıldığına dair teminat makbuzunun
en geç satış günü saatine kadar Satış Komisyonuna ibraz edilmesi gerekmektedir. Ayrıca
malın ihale edilmesi halinde alınan teminatın ihale bedelinden mahsup edileceği, malın
alınmasından vazgeçilmesi veya bedelin tamamının ödenmemesi durumunda 6183 sayılı
Kanun kapsamında doğacak yükümlülüklerin teminattan mahsup edileceği, mahsup son-
rasında teminattan artan bir tutar olması halinde ise bu tutar doğrudan bütçeye irat kay-
dedilecektir.
8) Gayrimenkul malın satışında verilen bedel, gayrimenkule biçilen rayiç değerin %75’ini
bulmadığı ve şayet artırılan bedel Amme alacağına rüçhanı olan alacakların tutarından
fazlaya çıkmadığı, yapılmış ve/veya yapılacak masrafları karşılamadığı takdirde, en çok
arttıranın taahhüdü baki kalmak şartıyla arttırmanın yedi (7) gün daha uzatılarak, yedi
gün sonraki 24 Ekim 2024 tarihinde aynı mahalde ve aynı saatte tekrar arttırmaya çıkar-
tılacaktır.
9) Artırmaya iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve içeriğini kabul etmiş sayılacakları,
her türlü vergi, resim ve harç(KDV, Damga Vergisi, Tapu Harcı, tellaliye ve diğer masraf-
lar) alıcıya aittir.
10) İş bu ilanın tapu kaydında adresi bulunmayan ilgililer ile tapu kaydında adı ve adres-
leri geçip de tebliğ edilemeyen ilgililere de tebliğ yerine kaimdir.
İlan Olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2091729

T.C.
GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI

Ankara Defterdarlığı
İvedik Vergi Dairesi Müdürlüğü

Gayrimenkul Satış İlanı

“Maliyet artışları hayvancılığı
sıkıntıya sokuyor”

CHP Niğde Milletvekili ve Tarım Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ömer
Fethi Gürer, maliyet artışlarının hayvancılığı sıkıntıya soktuğuna dikkat çekti.

“Bölücü terör örgütü artık son çırpınışlarını yaşıyor”
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Diyarbakır sokaklarında huzur içinde gezilemediği,

esnafımızın dükkanlarını huzurla açamadığı o günlerde ne dedi Sayın Cumhurbaşkanı-
mız? 'Kalemin silaha, birliğin tefrikaya, iyiliğin kötülüğe, huzurun teröre galip

geldiği bir Türkiye için durmadan çalışmaya devam edeceğiz. Terörün belini
kıracağız?' Kırdık mı? Bölücü terör örgütü artık son çırpınışlarını yaşıyor" dedi.

Diyarbakır’da yürütülen operasyonlarla ilgili bilgi
veren Bakan Yerlikaya, şöyle konuştu: "Bakın, sadece
bu yıl içinde Diyarbakır’da, tüm terör örgütlerine yöne-
lik 3 bin 671 operasyon gerçekleştirdik. 10 terörist etki-
siz hale getirildi. 831 şahıs gözaltına alındı. Bu
mücadelemiz kararlılıkla devam ediyor. Medeniyetlerin
beşiği olan bu topraklar, huzurun ve kardeşliğin en güçlü
kalesi olmuştur. Peki, İçişleri Bakanlığı olarak biz ne di-
yerek yola çıktık? 'Türkiye'nin Huzuru'. Evet, Türki-
ye’nin huzuru, Diyarbakır’ın huzuru için sadece
teröristlerle değil, şehir eşkıyalarıyla, zehir tacirleriyle,
tüm suç ve suçlularla da mücadele ediyoruz. Diyarba-
kır’ımızın bereketli topraklarında Hint keneviri yetişti-
rilmesine, terörün finansmanına kaynak aktarılmasına
müsaade eder miyiz sandılar? Sadece bu yıl içinde Di-
yarbakır’da zehir tacirlerine yönelik, 2 bin 514 operas-
yon düzenledik. Bin 64 şahıs gözaltına alındı, bunlardan
501’i tutuklandı. Yine bu dönemde Diyarbakır’da 14
tona yakın esrar, yaklaşık 68 milyon kök kenevir ele ge-
çirdik. Bu buluşmamızdan sonra, Diyarbakır Huzur Top-
lantısı’nı gerçekleştireceğiz. Ama öncesinde sizlerle
Diyarbakır’a ilişkin bazı çarpıcı rakamları paylaşmak is-
tiyorum. Bu yılın ilk 8 ayından itibaren, Diyarbakır’da
işlenen evden hırsızlık suçları, geçen yılın aynı döne-
mine göre ne kadar azaldı biliyor musunuz? Yüzde 61.
Geçen yılın Diyarbakır’da günde 4 hırsızlık yaşanırken,
bu rakam günde 1,5’a düştü. Kapkaç yüzde 75, iş yerin-
den hırsızlık yüzde 46 azaldı. Diyarbakırlı kardeşlerim
huzurla gezebilsin, Keçi Burcu’ndan çayını keyifle yu-
dumlasın, ticaretini rahatça yapabilsin, diye organize suç
örgütlerine de aman vermiyoruz. Çünkü kimse Diyar-
bakırlı kardeşlerimize şekil yapamaz. Bu amaçla bu yıl
içinde Diyarbakır’da organize suç örgütlerine yönelik
27 operasyon gerçekleştirdik. 170 şahsı gözaltına alındı,
bunların 66’sı tutuklandı. 10 organize suç örgütü çöker-
tildi ve adalete teslim edildi. Bizler biliyoruz ki AK
Parti’nin vizyonuyla Diyarbakır’ın tarihi misyonu bir-
leştiğinde, bu şehir Türkiye’nin yükselişinde öncü rol
oynar. İşte bu hakikatten hareketle Diyarbakır’a adeta
yatırım seferberliği başlattık desek, yeridir. Evet, son 22
yıllık iktidarımız döneminde Diyarbakır’a eğitimden
sağlığa, turizmden sanayiye, ulaşımdan tarıma, enerjiden
sosyal hizmetlere varıncaya kadar, toplamda 287 milyar
114 milyon TL yatırım yapıldı. Tüm bu alanlardaki ya-
tırımlar bu şehir büyüsün, bu şehir kalkınsın, Diyarbakır
hak ettiği yere gelsin diyerek yapıldı, yapılmaya devam
ediyor. Çünkü Diyarbakır hamasetten, kirli siyasetten,
terörün kirli ellerinden çok çekti. Diyarbakır’ın ufkunu,
geleceğini ve gelişmesini önlemeye çalışanlara bu şeh-
rin irfanı ve vicdanı geçit vermedi, vermeyecek. Te-
rörü, gözyaşını, kaosu bu toprakların makus talihi
yapmaya çalışanların hevesleri kursaklarında kaldıkça,
bu topraklar terörden arındırıldıkça görüyoruz ki, Di-
yarbakır başta olmak üzere şehirlerimiz ayağa kalkıyor,
şahlanışa geçiyor. Bugün sadece Dicle Üniversitesi’nde
40 bini aşkın öğrenci eğitim görüyor. 4 organize sanayi
bölgesinde 474 iş yerinde 38 bin kişi istihdam ediliyor,
çalışıyor. 2023 yılında evet Diyarbakır’dan 334 milyon
doları aşkın bir ihracat gerçekleşti. Hava yoluyla 2023
yılında iç ve dış hatlarda toplam 13 bin 117 uçuş ger-
çekleşti. Ve toplamda 2 milyon 53 bin yolcu sayısına
ulaşıldı. Tabii sadece bu değil, 2023 yılı içinde yerli ve
yabancı toplam 550 bini aşkın turist Diyarbakır’ı ziya-
ret etti. Bu şehrin tarihi ve doğal güzelliklerini gördü.
Bir güzel gelişme de şu ki, gelen turistlerin konakla-
malarında yüzde 40’lık bir artış söz konusu. Bu rakam-
lar da gösteriyor ki, bu şehirde huzur var, güven var,
her anlamda büyük bir kalkınma var.”               (DHA)

KARDEŞLERİME ŞEKİL YAPAMAZ”

“KİMSE BENİM DİYARBAKIRLI

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Para Politi-
kası Kurulu, politika faizinin yüzde 50 düzeyinde sabit tu-
tulmasına karar verdi. TCMB'den yapılan açıklamada, Para

Politikası Kurulu'nun politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale
faiz oranının yüzde 50 düzeyinde sabit tutulmasına karar verdiği
bildirildi. Ağustos ayında aylık enflasyona dair göstergeler bir
bütün olarak incelendiğinde, ana eğilimin belirgin bir değişim ser-
gilemediği belirtilerek, "Üçüncü çeyreğe ilişkin göstergeler yurt içi
talebin yavaşlamaya devam ederek enflasyonist etkisinin azaldığını
teyit etmektedir. Temel mal enflasyonu sınırlı bir artışla düşük sey-
retmeye devam ederken, hizmet enflasyonundaki iyileşmenin son
çeyrekte gerçekleşmesi beklenmektedir. Kurul, enflasyon beklen-
tileri ve fiyatlama davranışlarının dezenflasyon süreci açısından
risk unsuru olmaya devam ettiğini kaydetmiştir" denildi.

Para politikasındaki kararlı duruşun; yurt içi talepte denge-
lenme, Türk lirasında reel değerlenme ve enflasyon beklentilerinde
düzelme vasıtası ile aylık enflasyonun ana eğilimini düşüreceği ve
dezenflasyon sürecini güçlendireceği belirtilerek, "Kurul, politika
faizinin sabit tutulmasına karar vermekle birlikte, enflasyon üze-
rindeki yukarı yönlü risklere karşı ihtiyatlı duruşunu yinelemiştir.
Aylık enflasyonun ana eğiliminde belirgin ve kalıcı bir düşüş sağ-
lanana ve enflasyon beklentileri öngörülen tahmin aralığına yakın-
sayana kadar sıkı para politikası duruşu sürdürülecektir.     (DHA)

Merkez Bankası,
faiz oranını sabit tuttu
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Çağın önemli ozanlarından Mahzuni Şerif’in dediği gibi
“yoksulun sırtından doyan doyana” bir düzen işliyor. Emek
sömürüsü had safhada... Daha çok çalışma var ama ücretler
giderek düşüyor. Yetkisi, gücü olan, piyasada tekel oluşturan
kendi imkan ve potansiyeli ölçüsünde milyonlarca insanın il-
iğini kemiğini sömürüyor.

GSM operatörleri de bir telefon şebekesi gibi değil soygun
şebekesi gibi çalışıyor. Eskiden eşkiyalar yol kesip, haraç
toplardı; şimdikiler medenî (!) sınıfından olduğu için soygunu
fatura yollayarak yapıyorlar.

Geçen yıl, telefon faturamı az biraz da olsa düşürebilmek
için operatör değişikliğine gittim. Güya bir operatörden diğer-
ine geçerek üç beş kuruş kazançlı çıkmayı umdum. Anamdan
emdiğim süt burnumdan geldi derler ya, öyle oldu. Astarı
yüzünden pahalıya geldi ve eski operatöre geri döndüm.
Çünkü, GSM operatörlerinde hile çok. Yeni müşteriye 200 li-
raya sunulan bir paketi mevcut müşteriye 600 liraya veriyorlar.
Ancak bir süre sonra iki operatör arasında hiçbir fiyat farkı
kalmıyor neredeyse. Yanıltıcı kampanyalar, pakete dahil olan
ama aslında hiç kullanılmayan hizmetlerin tüketici tarafından
bilinmemesi- bilmemiz de gerekmiyor zaten- ve bunun
karşılığında ücret alınması sıkça karşılaştığımız durumlar.

Tüketiciler, her yıl operatör değişikliği yapmaktan başı
dönüyor. Bir operatörden diğerine gidip geliyor ama bu soygun
şebekesinden kurtuluş yolu yok...

Sosyal medyada kopan kıyametlere göre operatörler yüzde
300-400 arasında zam yapmışlar tarifelere... Ahalinin feveran
halinde paylaştığı rakamlar tam anlamıyla dudak uçuklatıcı
cinsten. Faturası 300 lira civarında olan tüketici taahhüdünü
yenilediğinde 500 liranın üzerinde bir bedeli kabul etmek du-
rumunda kalıyor. Üstelik, verilen hizmetlerin kalitesi de
tartışılır. Çünkü bu kadar yüksek ücretler ödendiği halde inter-
neti bu kadar berbat bir ülke azdır. Nitekim, Speedtest by
Ookla raporuna göre Türkiye, mobil internet hızında dünyada
58. sırada, sabit internet hızında ise 160 ülke arasında 106.
sırada yer alıyor.

GSM operatörleri güya birbiriyle rekabet eder havasındalar
ama birinin diğerinden farkının olmadığını ve piyasada bir kar-
tel oluşturduklarını söylemek mümkün. Ve bu kartel olma du-
rumunu tam bir fırsatçı anlayışla zenginliğe dönüştürüyorlar.
Türk Telekom’un bu yılın ilk yarısındaki net karı 2.5 milyar
dolar; Turkcell'in net kârı ise 5,7 milyar lira. Bu iki şirket,
Türkiye Varlık Fonu bünyesinde bulunan şirketler arasında.

Turkcell, Türk Telekom veya Vodafone fark etmiyor; hepsi
bu zamları yaparken çok keyfi davranıyorlar ve bu fiyat
artışlarını denetleyen yok. Bilgi Teknolojileri ve İletişim Ku-
rumu’nun güya sorumluluğu var ama fahiş fiyat uygulamaları
hakkında ne yaptığını bilmiyoruz.

Oysa bize ne demişlerdi? Özel şirketler arasındaki reka-
betin tüketicinin lehinde olacağını, en iyi hizmetin daha ucuza
alınacağını iddia etmişlerdi. Ayrıca, bağımsız kurullar övgüsü
yapılıyordu. 2000 yılında kurulan Bilgi Teknolojileri ve
İletişim Kurumu da telekomünikasyon sektörünün rekabete
açılması sonrasında düzenleme ve denetleme görevini yerine
getirecekti.

Tıpkı, eğitim, sağlığın özelleştirilmesi bu hizmetlerde iddia
edilen rekabeti sağlamadığı, parası olmayanın bu hizmetlere
erişimini zorlaştırdığı gibi telekomünikasyon sektöründe de
aynısı yaşandı. PTT de özelleştirildi ve telekomünikasyon sek-
törü küresel sermayeye açıldı. Kamucu anlayışla herkesin ko-
layca erişmesi gereken bir hizmet, oluşan karteller nedeniyle
soygun ağına dönüştü.

Sonuç ortada. Halk, yoksullukta dibin dibini görüyor; şir-
ketler zenginliklerine zenginlik katıyorlar.

Kelime ATA

KÖŞEGEn

GSM’de soygun var

Girişimci İş Kadınları Federasyonu (GİFED) Başkanı Oya Eroğlu liderliğinde ve GİFED Yönetim
Kurulu’nun desteğiyle kurulan Küresel Ekonomide Kadın Liderler İttifakı (AWOLE), tarafından yapılan

açıklamada “Öncelikli hedefler arasında, kadın girişimcilerin finansmana erişim, pazar engellerini aşma ve
mesleki becerilerini geliştirme konularında karşılaştıkları zorlukları ortadan kaldırmak yer alıyor.” denildi.

“Kadın girişimcilerin
yolunu açmak ilk hedef”

46 Adet Follow Me Ünitesi (Elektronik Mesaj Panolu Tepe Lambası Ve Ekipmanları) Alımı (Montaj
Dahil) mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1191502 
1-İdarenin
a) Adı : DEVLET HAVA MEYDANLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

(DHMİ)
b) Adresi : EMNİYET MAHALLESİ MEVLANA BULVARI (KONYA YOLU 

ÜZERİ) NO: 32 06560 - YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3122042000-2846 - 3122128158
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 46 Adet Follow Me Ünitesi (Elektronik Mesaj Panolu Tepe Lambası

Ve Ekipmanları) Alımı (Montaj Dahil)
b) Niteliği, türü ve miktarı : 46 Adet Follow Me Ünitesi (Elektronik Mesaj Panolu Tepe Lambası

ve Ekipmanları) Alımı - Mal
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Ankara Esenboğa Havalimanında bulunan Merkez İkmal Müdür-
lüğü Deposuna teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmeye müteakip 45 gün içinde her türlü montaj işlemleri 

tamamlanarak çalışır vaziyette teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 11.10.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Emniyet Mahallesi Mevlana Bulvarı No:32 06560 Yenimahalle / AN-
KARA adresinde bulunan DEVLET HAVA MEYDANLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ Satın
Alma ve İkmal Dairesi Başkanlığı İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş de-
neyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.

4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge
faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin
yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler
ile tevsik edilir.
İmalatçı Belgesi
Kapasite Raporu
Sanayi Sicil Belgesi
Yerli Malı Belgesi veya Teknolojik Ürün Deneyim Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
Yetkili Temsilci Belgesi
4.3.3.
4.3.3.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
EN 62471/TS EN 62471/IEC 62471
SAE J1849
TS ISO 6722-1/ TS ISO 6722-2
4.3.4. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
4.3.5. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
10 Yıllık Bakım Onarım Servisi, Orijinal Yedek Parça Temini
10 Yıllık Birim Fiyatlı Yedek Parça Listesi
İş Akış Programı Taslağı 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Bu işle ilgili benzer iş olarak; Muhtelif Araçlara yapılan Sesli ve Işıklı İkaz Sistemleri veya Işıklı İkaz
ve Siren Sistemleri veya İkaz Lambaları Siren Anons Cihazları veya Mesaj Panolu Tepe Lambaları
veya Mesaj Panelli Tepe Lambaları veya Tepe Lambaları benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2091511

LAMBA VE AYDINLATMA EKİPMANI PARÇALARI SATIN ALINACAKTIR
DEVLET HAVA MEYDANLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (DHMİ)

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

Girişimci İş Kadınları Federasyonu
(GİFED) Başkanı Oya Eroğlu liderliğinde
ve GİFED Yönetim Kurulu’nun deste-

ğiyle kurulan Küresel Ekonomide Kadın Liderler
İttifakı (AWOLE), Doğu Avrupa, Balkanlar ve
Türki Cumhuriyetlerdeki kadın girişimcilerin kü-
resel ekonomideki etkisini arttırmayı ve iş birliği
fırsatlarını genişletmeyi hedefleyen stratejik bir
platform olarak hayata geçirildi.

AWOLE tarafından yapılan açıklamada, “İcra
Kurulu ve İttifak Komisyonu’nun aktif çalışma-
larıyla, ittifakın operasyonel süreçleri başarıyla
yürütülmekte ve hedeflere yönelik somut adımlar
atılmaktadır.” denildi.

AWOLE, açıklamasında şunları kaydetti:
“Doğu Avrupa, Balkanlar ve Türki Cumhuriyet-
lerde faaliyet gösteren kadın girişimci derneklerini
bir araya getirerek, bu bölgelerin ekonomik ve
sosyal dinamiklerine uygun stratejiler geliştirmeyi
amaçlıyor. İttifakın öncelikli hedefleri arasında,
kadın girişimcilerin finansmana erişim, pazar en-
gellerini aşma ve mesleki becerilerini geliştirme
konularında karşılaştıkları zorlukları ortadan kal-
dırmak yer alıyor. AWOLE aynı zamanda uluslar-
arası ticaret fırsatlarını arttırmayı ve yeni
pazarlara girişte rehberlik sağlamayı amaçlıyor.

Toplumsal cinsiyet eşitliğini teşvik eden güçlü
bir kolektif ses olduğuna dikkat çekilen açıkla-
mada, şöyle denildi: ”AWOLE, iş dünyasında top-
lumsal cinsiyet eşitliğini teşvik etmek ve
kadınların ekonomik karar alma süreçlerinde daha
fazla yer almasını sağlamak için güçlü bir kolektif
ses olmayı hedefliyor. Bu çerçevede, stratejik sa-
vunuculuk yoluyla yerel ve uluslararası politika-
ları etkilemek ve kadın girişimcilerin haklarını
savunmak ittifakın öncelikleri arasında yer alıyor.

KÜLTÜREL ZEKA
VE SINIR ÖTESİ İŞBİRLİĞİ

Farklı kültürlerden kadın girişimcileri bir
araya getiren AWOLE, yalnızca işbirliği fırsatla-
rını değil, aynı zamanda kültürel alışverişi teşvik
ederek karşılıklı anlayışı geliştirmeyi amaçlıyor.
Kültürel zeka ile desteklenen bu işbirliği, sınır
ötesi ticaret ve inovasyonun kapılarını aralayarak
kadın girişimciler için uluslararası başarıya giden
yolda önemli bir adım olacak. Kadın liderlerin kü-
resel ekonomideki gücünü arttırmayı amaçlayan
AWOLE, daha kapsayıcı ve sürdürülebilir bir ge-
leceğin inşasında önemli bir rol oynamaya hazır-
lanıyor.”

İnşaat firmalarının satışları 5 yılda 
4 katına çıkarak 2023’te 2 trilyon lirayı aştı

Türkiye'de inşaat sektöründe faaliyet gösteren fir-
maların brüt satışları, 2019-2023 döneminde 4
katına çıkarak 2 trilyon liraya ulaştı. Türkiye

İstatistik Kurumu ve Merkez Bankası işbirliğiyle ha-
zırlanan "Sektör Bilançoları 2023" araştırması sonuç-
larından derlediği verilere göre, ülkede inşaat sektö-
ründe 150 bin 623 firma faaliyet gösteriyor. Bu firma-
larda 1 milyon 326 bin 56 kişi istihdam ediliyor. İnşaat
sektöründe faaliyet gösteren firmaların bilançoları ve
gelir tabloları incelendiğinde, son 5 yılda brüt satışla-
rında düzenli artış dikkati çekiyor.

Firmaların toplam brüt satışları 2019’da 485,7 mil-
yar lira seviyesindeyken bu tutar Kovid-19 salgının ya-
şandığı 2020'de 504,5 milyar liraya yükseldi. Sonraki
yıllarda artışına devam eden satışlar, 2021'de 613,9 mil-

yar liraya, 2022'de 1,2 trilyon liraya ve 2023’te 2 trilyon
liraya çıktı. Söz konusu 5 yılda bu firmalar tarafından
yapılan yurt içi brüt satışlar yaklaşık 442,8 milyar lira-
dan 1,9 trilyon liraya, yurt dışı satışlar da 32,4 milyar
liradan 116,5 milyar liraya ulaştı. Öte yandan gelir tab-
losunda brüt satışlar kaleminin altında yer alan "diğer
gelirler" ise bu dönemde 10,5 milyar liradan 40,1 mil-
yar liraya yükseldi. Böylece bu firmaların brüt satışları
son 5 yılda 4,14 katına çıkmış oldu. Satışlarda yakala-
nan ivme, varlık artışlarında da kendisini gösterdi. Bu
dönemde inşaat sektöründe faaliyet gösteren firmaların
aktif büyüklükleri 1,3 trilyon liradan yüzde 278,2’lik
yükselişle 4 trilyon 776 milyar liraya, öz kaynakları da
yüzde 191,2’lik artışla 248,5 milyar liradan 723,5 mil-
yar liraya ulaştı.                                                        (AA)

AWOLE, Anavutluk, Azerbaycan, Bosna Her-
sek, Bulgaristan, Gürcistan, Hırvatistan, Karadağ,
Kosova, Kırgızistan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti (KKTC), Makedonya, Moldova, Romanya, Sır-
bistan, Slovenya, Özbekistan’dan kadın girişimci
derneklerini bir araya getiren uluslararası bir plat-
form olarak faaliyet gösterecek. Türkiye’den ise
AWOLE’eye GİFED üyesi olan Afyonkarahisar İş

Kadınları Derneği (AFİKAD), Aydın İş Kadınları
Derneği (İŞKAD), Bursa İş Kadınları ve Yönetici-
leri Derneği (BUİKAD), Girişimci Kadınları Des-
tekleme Derneği (GİKAD), İzmir İş Kadınları
Derneği (İZİKAD), Kadın İşveren ve Sanayiciler
Derneği (KAİSDER), Kocaeli İş Kadınları ve Yö-
neticileri Derneği (KOİDER), Konya İş Kadınları
Derneği (KİKAD) katkı sunacak.”

İTTİFAK ÜYELERİ



Küresel bir salgın olan obezitede, vücutta herhangi bir
kesi açılmadan, aynı gün içerisinde taburcu olabilme
imkanı sağlanan ve uygulama sonrası vücut ağırlı-

ğının yüzde 20'sine kadar kilo kaybı sağlayan "Endoskopik
tüp mide" tedavisinde, Harvard Üniversitesi'nin yetkilendir-
diği ilk yabancı doktor Türkiye'den Hacettepe Üniversitesi
(HÜ) Öğretim üyesi Doç. Dr. Cem Şimşek oldu. HÜ Tıp Fa-
kültesi Gastroenteroloji Bilim Dalı Öğretim üyesi Doç. Dr.
Cem Şimşek, obezitenin birçok hastalığın gelişiminden so-
rumlu olan sağlık sorunu olduğunu söyledi. Dünya genelinde
yaklaşık 1 milyar erişkinin obezite hastalığı taşıdığını aktaran
Şimşek, "Ülkemizde de yeni verilere göre, yüzde 60 oranında
fazla kilolu, yaklaşık yüzde 30 oranında da obezite sınıfına
giren kişi bulunmaktadır." bilgisini paylaştı. Şimşek, ölüm
oranlarına bakıldığında kalp, inme, diyabet, yüksek tansiyon,
kanser gibi birçok hastalığın altında yatan temel sorunlardan
birinin obezite olduğuna işaret eden Şimşek, obeziteye etki
eden faktörler içinde pek çok çevresel ve genetik etmenler
olduğunu bildirdi. Doç. Dr. Şimşek, sözlerine şöyle devam
etti: "Obezite, bir irade problemi gibi algılanıyordu, artık
bunun bir hastalık olduğunu biliyoruz. Günümüzde çalışma-
lar, obezitesi bulunanların yaklaşık yarısından fazlasında ge-
netik faktörlerin de sorumlu olabileceğini ortaya koydu. Bu
nedenle, obezite bir hastalıktır ve birçok sistemi olumsuz et-
kilemektedir.

Obezite, kesinlikle tedavi edilebilen bir hastalıktır. Bu tek
bir tedavi şeklinde değil yaşam boyu devam etmesi gereken
bir davranış değişikliğini içeren tedaviler bütününü oluştur-
maktadır. Öncelikle koruyucu hekimlik gelmektedir. Bu kap-
samda, egzersiz ve sağlıklı yaşam tarzı, dengeli beslenme,
yeterli fiziksel hareket, medikal, cerrahi ve endoskopik teda-
vilerinin temelinde yer almaktadır. Diyet, egzersizle bir sonuç
alınamadığında obezitenin medikal, endoskopik veya cerrahi
yöntemlerle tedavi edilmesi gerekir." Şimşek, obezite teda-
visine ilişkin sürekli yeni uygulamalar üzerine çalışıldığını,
bunlardan birinin de "minimal girişimsel işlem" olarak ta-
nımlanan "endoskopik tüp mide işlemi" olduğunu söyledi.
Endoskopik tüp mide tedavisine ilişkin tıbbi eğitimlerin,
ABD'nin Boston şehrindeki dünyanın en önde gelen üniver-

sitelerinden biri olarak tanınan Harvard Üniversitesi'nde ve-
rildiğini belirten Şimşek, sadece hekimlere yönelik eğitim
programını başarıyla tamamlayanların, "endoskopik tüp mide
uygulamasında yetkilendirilmiş uzman" diploması aldığını
bildirdi. Bu diplomayı alan ilk yabancı uyruklu hekimin ken-
disi olduğunu söyleyen Şimşek, "Hacettepe Üniversitesi'nde
uzmanlığımı aldıktan sonra bariyatrik (endoskopik) kilo kay-
bettirici işlemlerin dünya genelinde tek sistematik eğitimin
verildiği Harvard Üniversitesi'nde 1,5 yıl bu alana özgü eği-
tim aldım." dedi.

Şimşek, aynı zamanda bu alanda eğitilecek hekimlerin
eğitimlerinden sorumlu olduğunu anlatarak, bu uygulama-
nın mutlaka bu alanda uzmanlaşmış hekimlerce yapılması
gerektiğinin altını çizdi. Bu tedavinin yaklaşık 10 yıldır ko-
nuda uzman hekimlerce dünyada 40 binden fazla kişiye uy-
gulandığını, Türkiye'deki kamu hastanelerinde Hacettepe
Üniversitesi'nde de bu işlemi ilk defa gerçekleştiren Doç.
Dr. Şimşek, "Bu işlem,Türkiye'deki kamu üniversitesi has-
tanelerinde de ilk uygulama özelliği taşıyor." diye konuştu.
Şimşek, "Hastanemizdeki bir personelimize de dün bu uy-
gulamayı yaptık. Çok başarılı geçti." dedi.

"BU, KOZMETİK DEĞİL GEREKLİLİK
HALİNDE YAPILMASI

UYGUN TIBBİ BİR YÖNTEMDİR"
Şimşek, endoskopik tüp mide tedavisinin, tamamen ka-

palı ve hiçbir kesi içermeyen bir uygulama olduğunu belir-
terek, obezite tanısı konulan birçok hasta için diyet ve
egzersizle verilen kilonun yeterli olamayabileceğini söyledi.
Bunun yanı sıra medikal tedavinin de uygulama kolaylığı
ve tedavi başarısı açısından önemli bir yerde olduğunun al-
tını çizen Şimşek, şunları kaydetti: "Hastaların bir kısmı da
kilo kaybı için etkili olan cerrahi yöntemleri tercih ediyor.
Cerrahi uygulamalar kilo kaybı açısından çok başarılı, ancak
daha girişimsel bir işlem. Kimi zaman her operasyonda ol-
duğu gibi komplikasyon riski taşıyabiliyor, hastanın ameli-
yattan sonra iyileşme süreci biraz daha uzun olabiliyor. Bu
endişeler sebebiyle maalesef ihtiyacı olan hastaların küçük
bir kısmı tercih ediyor. Bu da tedavi olamayan önemli bir
popülasyonu ortaya çıkarıyor.

Cerrahi gibi kalıcı sonuç alınabilen bir diğer yöntem ise
dünyada 40 binden fazla kişiye yapılmış olan endoskopik tüp
mide uygulaması. Uygulama, ameliyathanede yapılmıyor,
endoskopi ünitesinde gerçekleştiriliyor. Genel anestezi uy-
gulanarak, vücuda dışarıdan ve içeriden herhangi bir kesi
açılmadan, ağızdan endoskopi yoluyla giriliyor. Endosko-
pinin ucundaki özel geliştirilmiş dikiş cihazıyla mide kendi
içinde katlanarak dikiliyor. Midenin boyutu yaklaşık dörtte
birine indiriliyor. Bu sayede hastalar hem daha erken doyu-
yor, hem de daha uzun süre tok kalıyor. Hasta, bir nedenden
ötürü katlanmış olan midesinin eski haline döndürülmesini
istediğinde de aynı yöntemle 5 dakika içinde endoskopiyle
girerek dikişleri keserek mideyi orijinal haline döndürebili-
yoruz. Bu da büyük bir avantaj sağlıyor."                      (AA)

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

19 Eylül TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plan-
cıları Dayanışma Günü nedeniyle Sakarya Meyda-
nı’nda bir basın açıklaması yaptı. “TMMOB

yürüyor mücadele sürüyor” sloganlarının atıldığı ey-
lemde konuşan Türk Mühendis ve Mimar Odaları Bir-
liği (TMMOB) Yönetim Kurulu Başkanı Emin
Koramaz, “Türkiye çapında yüz binin üzerinde mühen-
dis, mimar ve şehir plancısının katılımıyla gerçekleşti-
rilen 19 Eylül 1979 İş Bırakma Eyleminin 45’inci
yılındayız. Bugün fabrikalardan şantiyelere, tersaneler-
den madenlere, santrallerden limanlara, tarım alanların-
dan ormanlara, kamu kurumlarından ofislere kadar
üretimin olduğu her yere hayat katan biz Mühendis,
mimar ve şehir plancılarının dayanışma günü.” diye ko-
nuştu. Koramaz, “Dün ne yaptıysak bugün de iyiden ve
güzelden yana olanı, umutlu ve aydınlık olanı seçeceğiz.
45 yıl önce üretimden gelen gücüyle tarihin akışına mü-
dahale eden meslektaşlarımızın izinde, mesleğimizin ve
ülkemizin geleceği için durmaksızın mücadele edece-
ğiz. Tüm halkımızı mücadelemizde bizlerle olmaya,
bizlerle dayanışmaya ve gücümüze güç katmaya davet
ediyoruz.” diye konuştu. 

"TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Da-
yanışma Günü"ne ilişkin bilgi veren Koramaz, “Bundan
tam 45 yıl önce, gerçekleştirilen o görkemli eylem, mes-
lek uygulama alanlarımızda dışa bağımlı politikaları teş-
hir etmek, mühendis, mimar ve şehir plancılarının
yaşadığı hak kayıplarını ve ücret adaletsizliklerini pro-
testo etmek için yapılmıştı.” ifadelerini kullandı.  

Aradan geçen bunca yıla rağmen mimar ve mühend-
islerin sorunlarının katlanarak büyüdüğünü belirterek,
meslek uygulama alanlarının giderek daraltıldığını kay-
detti. Koramaz, özelleştirme politikaları nedeniyle kal-
kınma hedeflerinden vazgeçildiğini söyledi. Mesleğin
kamusal içeriğinin içeriğinin boşaltıldığını söyleyen Ko-
ramaz, sözlerini şöyle sürdürdü: “Yapı denetimi, iş gü-
venliği  gibi ticarileştirilmemesi, kamucu bir anlayışla
yürütülmesi  gereken  pek çok mühendislik hizmeti bile
piyasaya açılarak  şirketler için kar kapısı haline getirildi.
Art arda yapılan mevzuat düzenlemeleriyle Mühendis-
lerin, mimarların, plancıların anayasal örgütü olan
TMMOB’nin meslek alanlarına ilişkin düzenleme ve de-
netleme yetkisi kısıtlandı. Asgari ücret belirleme yetki-
miz elimizden alınarak ve SGK ile yaptığımız protokol
tek yanlı olarak fes edilerek üyelerimiz piyasa aktörle-
rine karşı tümüyle savunmasız bırakıldı. Mühendislik,
mimarlık ve planlama eğitiminin de içi boşaltıldı. İstih-
dam boyutu gözetilmeden, hiçbir gereksinime dayandı-
rılmadan, gerekli alt yapı oluşturulmadan  açılan bölüm
ve fakültelerle bir yandan teknik eğitimin kalitesi düşü-
rülürken, diğer yandan da işsizliğe, düşük ücretlere,
esnek güvencesiz çalışmaya zemin yaratıldı.”

YENİ MEZUN MESLEKTAŞLARIMIZ
Gelinen noktada genç mimar mühendislerde işsizlik

oranının yüzde 40’lara ulaşmış durumda olduğunu ifade
eden Koramaz, “Yeni mezun üyelerimizin iş bulma sü-
resi 18 aya kadar uzadı. İş bulabilen üyelerimizin ezici
bir çoğunluğu meslek alanları dışında çalışmak zorunda
kalıyor. Görece iyi eğitim alan köklü üniversitelerden
mezun olan genç meslektaşlarımız geleceğini yurt dı-
şında arıyor.” diye konuştu.

İş güvencesine, çalışma koşullarına değinen Kora-
maz, şunları kaydetti: “İş güvencesine sahip olmamak,
çalışma koşullarının giderek ağırlaşması, yetersiz ücret,
işsizlik tehlikesi, sigortasız çalıştırılma, fazla çalıştırma,
iş saatleri ihlali; sosyal hak ve özlük hakkı ihlalleri,
insan onuruna yaraşır emeklilik sürecini yaşayamama
ortak sorunumuz haline geldi. Biz mühendis, mimar ve

plancılar, bilimi ve doğal kaynakları toplumun hizmetine
sunan bir mesleği uyguluyoruz. Tarımsal ve sanayi üre-
timinin itici gücüyüz. Ülke imarında, enerji üretim ve
dağıtımının tüm aşamalarında, iletişim sektöründe, ma-
denlerimizin bulunup işletilmesinde ciddi görevler üst-
leniyoruz. Ülke sanayisinin, tarımının, doğal çevrenin,
ormanlarımızın, tarihi kültürel varlıklarımızın korun-
ması, geliştirilmesi ve gelecek kuşaklara taşınması asli
sorumluluğumuz.”

“Ülkemizin sanayileşme hedefinden uzaklaşmasın-
dan ve özelleştirme uygulamalarından dolayı ekonomik
krizlere karşı savunmasız hale geliyoruz.” diyen Kora-
maz, şu ifadelerde bulundu: “Rantiyeye dayalı kentleşme
ve yapılaşma uygulamaları nedeniyle afetlere karşı sa-

vunmasız hale geliyoruz. Kar hırsı nedeniyle alınmayan
tedbirler nedeniyle iş cinayetlerine, işyeri felaketlerine
karşı savunmasız hale geliyoruz. Tarım ve hayvancılık
alanında izlenen dışa bağımlı politikalar nedeniyle gıda
krizi, kıtlık ve açlık tehlikesiyle boğuşuyoruz.”

Özelleştirmeleri eleştiren Koramaz, “Satılan her kamu
işletmesi, satılan her fabrika, talan edilen her tarım alanı,
yağmaya açılan yer altı ve yer üstü zenginliklerimiz hepi-
mizin yaşam alanıdır, geçim kaynağımızdır. Çocuklarımızın
geleceğidir. Bu acı tablo bizlere kaybedilmekte olan bir ge-
leceği işaret etmektedir. Bizler, bu ülkenin mühendis, mimar
ve şehir plancıları, Bilimi ve teknolojiyi esas alan, üreten
kalkınan, sanayileşen, tarımda kendi kendine yeten hakça
bölüşen bir ülke istiyoruz.” değerlendirmelerinde bulundu. 
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Kentpark Çankaya 3122199059
Şube Çankaya 3122236946
Urankent Şeyma Yenimahalle 3123361903
Yaren Yenimahalle 3123155858
Mineral Mamak 5425069598
Asilkan Mamak 3123733373
Pandora Mamak 3123204848
Aktay Mamak 3123652211
Beşparmak Çankaya 3124471070
İlkem Çankaya 3124961705
Sıhhiye Çankaya 3122294337
Kaçkar Altındağ 3123203655
Edip Keçiören 3123781617
Gülşehir Keçiören 3123228841
Gülay Altındağ 3123481068
Ihlamur Mamak 5520246171
Alpnur Keçiören 3123808000
Yeni Hamiyet Keçiören 3123400036
Ahsen Keçiören 3123386333
Ay Güneş Çankaya 3124667744
Bora İpek Çankaya 3124725518
Gökçe Ayaş 3127121159
Hayat Akyurt 3128441075
Vereseli Temelli Sincan 3126451163
Alpan Çankaya 3122414030

İncek Gölbaşı 3124602001
Park Mira Yenimahalle 3122456269
Yeni Beypazarı 3127631029
Şenbaba Bala 3128761555
Onur Çubuk 3128371499
Aslankan Etimesgut 5377436504
Hülya Etimesgut 3122260100
Gültekin Etimesgut 5518552152
Kaşmir Etimesgut 3125142525
Eslem Elmadağ 3128633318
Arınmış Güdül 5301178589
Özdemir Gölbaşı 5334647246
Cankara Haymana 3126582425
Sağlık Kalecik 3128571110
Vereseli Kadir Kızılcahamam 3127366464
Sevgi Kahramankazan 3128000015
Zeynep Ulucan Lalahan 5010793360
Atay Nallıhan 3127851818
Güler Polatlı 3126229130
Badıllı Pursaklar 3125270425
Pursaklar Şifa Pursaklar 3125271444
Yenikent Yaşam Sincan 3122770015
Yüce Sincan 3122690112
Solmaz Sincan 3122700657
Karadeniz Sincan 3122720328

Eczane Adı İlçe Telefon

TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü nedeniyle düzenlenen basın açıklamasında konuşan TMMOB Yö-
netim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, “İnsan onuruna uygun bir yaşam, insan onuruna yaraşır bir gelecek istiyoruz.” dedi.

TMMOB: İnsan onuruna
yakışır bir gelecek istiyoruz

Koramaz, mimar ve mühendislerin taleplerini şöyle
sıraladı: 

-Dış girdilere bağımlı olmayan; kamu yararı gözeten;
sosyal refah-sosyal hukuk devleti anlayışını benimseyen;
erişilebilir, nitelikli, ücretsiz sağlık, eğitim, sosyal güven-
lik hizmetlerini hedefleyen; doğayla, tarihle ve insanla ba-
rışık; istihdam, emek ve halk odaklı bir kalkınma
planlamasının yaşama geçirilmesini istiyoruz.

-Bizler, bu ülkenin mühendis, mimar ve şehir plancı-
ları yıllardır artan sorunlarımıza artık bir çözüm istiyoruz.

-Adil bir gelir dağılımı istiyoruz.
-Ücretli kesimlerin omuzuna yıkılan vergi yükünün

hafifletilmesini, bütçe gelirlerinin büyük oranda kar, faiz
ve servetin vergilendirilmesine dayandırılmasını istiyo-
ruz.

-Yeni mühendislik, mimarlık, planlama bölüm ve fa-
kültelerinin açılması, program ve kontenjanlarının belir-
lenmesi süreçlerinde TMMOB ve bağlı odalarının olumlu
görüşlerinin şart koşulmasını, mevcut bölüm ve fakülte-
lerin bu boyutuyla gözden geçirilmesini istiyoruz.

-İşsiz üyelerimize istihdam alanları açılmasını istiyo-
ruz.

-Ücret ve hak kayıplarımızın giderilmesini istiyoruz.
Güvenli ve güvenceli çalışma koşulları istiyoruz.

-Açlık sınırında yaşamaya mahkum edilen tüm emek-
liler gibi emekli maaşlarımızın yükseltilmesini istiyoruz.

-Mühendis, mimar ve şehir plancısı istihdamında,

almış olduğumuz, eğitim, vermiş olduğumuz hizmet ve
üstlenmiş olduğumuz sorumluluğun niteliğine uygun ve
insanca yaşanacak bir asgari ücret belirlenmesini istiyo-
ruz.

-Düşük ücretler ve kayıt dışı çalıştırılmaya karşı geç-
mişte SGK ile TMMOB arasında imzalanan, daha sonra
iptal edilen ücret denetimi protokolünün yeniden yürür-
lüğe girmesini istiyoruz,

-TMMOB ve Odaların elinden alınan mühendis,
mimar ve şehir plancısı asgari ücreti belirleme yetkisi ile
kamusal  mesleki denetim yetkilerinin iade edilmesini is-
tiyoruz,

-Kamuda daha fazla istihdam istiyoruz. Kamu çalışanı
üyelerimizin ek göstergelerinin, risk, sorumluluk ve özel
hizmet tazminatlarının eşdeğer kadrolara uygun olarak
güncellenmesini ve yükseltilmesini istiyoruz. Kamuda ça-
lışan mühendis, mimar ve şehir plancılarının özlük hak-
larında iyileştirme istiyoruz,

-Liyakate dayalı bir kamu yönetimi istiyoruz.
-Özelleştirme uygulamalarına son verilmesini, ka-

mucu politikalara dönülmesini, kamu yatırımlarının ve
kamuda istihdamın artırılmasını istiyoruz,

-Mühendislik, mimarlık ve şehir planlamayı yok
sayan, bilime ve tekniğe aykırı mevzuat ve uygulamalara
son verilmesini istiyoruz.

- İnsan onuruna uygun bir yaşam, insan onuruna ya-
raşır bir gelecek istiyoruz.

“TALEPLERİMİZ”

EGE Üniversitesi (EÜ) Su Ürünleri Fakültesi
Yetiştiricilik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr.
Mustafa Tolga Tolon, deniz patlıcanlarının

deniz tabanındaki plankton, bakteri ve mikropları tü-
keterek aşırı üremesini önleyerek, tabandaki diğer can-
lılar için çürümeden sonra oluşacak oksijenin azalması
veya tükenmesi gibi tehlikeleri de ortadan kaldırdığını
söyledi. Deniz patlıcanının deniz tabanındaki kirliliği
oluşturan aşırı organik yükü azaltma konusunda en et-
kili canlı olduğunu belirten Doç. Dr. Tolon, İzmir Kör-
fezi'nde deniz patlıcanı popülasyonunun artırılmasının
körfezin temizlenmesine katkı sağlayacağını kaydetti.

İzmir Körfezi'nde meydana gelen balık ölümleri
ve kirliliğin azaltılması konusunda çalışmalar sürüyor.
Su altı yaşamı için kritik öneme sahip olan ancak av
baskısı ve kaçak avcılık nedeniyle popülasyonu her
geçen gün azalan deniz patlıcanı, deniz tabanındaki
kirliliğin azaltılması konusunda öne çıkıyor. Deniz pat-
lıcanının deniz tabanındaki kirliliği oluşturan aşırı or-
ganik yükü azaltma veya kontrol altında tutma
konusunda en etkili canlı olduğunu belirten Ege Üni-
versitesi (EÜ) Su Ürünleri Fakültesi Yetiştiricilik Bö-
lümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mustafa Tolga Tolon,
deniz patlıcanlarının deniz tabanında biriken çürü-
mekte olan organik maddeyi beslenme alışkanlıkla-
rıyla çok etkili bir biçimde tükettiklerini ifade etti.

Ege ve Akdeniz bölgesinin ılıman deniz patlıcanı
türlerine ev sahipliği yaptığını dile getiren Doç. Dr.
Tolon, "Hava soğuduğunda, deniz suyu sıcaklıkları
düştüğünde deniz patlıcanlarının besin alımı azalıyor.
Ancak marttan aralık ayına kadar beslenme ve davra-
nış biçimleri ile deniz tabanını yoğun şekilde hem ka-
rıştırma hem organik yükü tüketme hem de deniz
tabanının kalkerleşmesini önlemek üzere işleme özel-
liğine sahip. Türlere göre değişmekle birlikte Akdeniz
türleri olan kahverengi ve siyah deniz patlıcanlarının
biri yılda yaklaşık 3,5 kilo deniz tabanı materyalini sin-
dirim sistemlerinden geçiriyorlar. Çürümekte olan or-
ganik maddenin yüzde 55'ini dönüştürebiliyorlar.
Deniz patlıcanları çürüyerek deniz tabanında oksijenin
tükenmesine ve diğer canlılar için tehlikeli maddeler
oluşmasına neden olan organik çökeltinin neredeyse
yarısından fazlasının yeniden doğaya ve diğer canlıla-
rın besinleri halinde kazandırıyor" dedi.

“ORGANİK KİRLİLİĞİN
AZALTILMASINDA ÖNEMLİLER”

Deniz patlıcanının doğaya katkısının önemli oldu-
ğunu vurgulayan Doç. Dr. Tolon, "Fakat tek başına bir
kurtarıcı olarak değerlendirilmesi de doğru değil. Eko-
lojik sistemde her bir canlının üzerine düşen görevleri
var. Bu görevleri yerine getirmeleri için bireysel olarak
katkılarının yanı sıra topluluk olarak katkıları çok daha
değerli" diye konuştu.

Deniz patlıcanlarının bölgedeki popülasyonu art-
tıkça doğaya sağladıkları katkının da artacağını aktaran
Doç. Dr. Tolon, "Deniz patlıcanları kirliliği önleme
veya bertaraf etmede tek başına öne çıkamazlar. Ancak
diğer canlılarla birlikte ekosistemde yerlerini aldıkla-
rında özellikle deniz dibindeki organik kirliliğin azal-
tılmasında önemli canlılar" dedi.

“KÖRFEZDE DENİZ PATLICANLARININ
SAYILARI OLDUKÇA AZ”

İzmir Körfezi'nin, organik yükü birikiminin en üst
noktaya geldiği bir bölge olduğunu ifade eden Doç.
Dr. Tolon, "Bu bölgede daha önce yaptığımız çalışma-
larda daha önce körfezde varlığı bilinen deniz patlı-
canlarının günümüzde popülasyonların azaldığını,
oldukça az sayıda olduğunu gördük. Bunun yanı sıra
yine körfeze yapay kafesler içerisinde bıraktığımız
deniz patlıcanlarının bulundukları bölgelerde organik
yükün özellikle yüzde 30-35 civarında azaltılmasına
destek sağladığını gördük." diye konuştu.

“DENİZ PATLICANLARI PLANKTON,
BAKTERİ, MİKROPLARI TÜKETİYOR”
Deniz patlıcanlarının deniz tabanındaki plank-

ton, bakteri ve mikropları tükettiğini aktaran Doç.
Dr. Tolon, "Deniz tabanında bu tür maddelerin azal-
tılması, deniz tabanının doğal bir şekilde temizlen-
mesine ve bu bölgedeki kirliliğin dipten başlayarak
yüzeye doğru azalmasına veya kontrol altında tutul-
masına neden oluyor. Deniz patlıcanı bunları tüke-
terek planktonların aşırı üremesini, tabandaki diğer
canlılar için çürümeden sonra oluşacak oksijenin
azalması veya tükenmesi gibi tehlikeleri de ortadan
kaldırır. Sayıları ne kadar artarsa doğaya, ekolojik
dengeye çok büyük yararları olacaktır" dedi.  (DHA)

“Deniz patlıcanı kirliliği
azaltacak en etkili canlı”

İlk kez, ABD dışında bir ülkeden bir hekim olan Hacettepe Üniversitesi
Gastroenteroloji Bilim Dalı Öğretim üyesi Doç. Dr. Cem Şimşek’e ‘Endoskopik

tüp mide ameliyatında yetkilendirilmiş uzman’ diploması verildi.

Türk doktor, "tüp mide" uygulamasında, Harvard'ın yetkilendirdiği tek yabancı hekim oldu
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1923-ISM-BET-122 ALBÜM NUMARALI 1 NOLU KAZAN DAİRESİNDEKİ BUHAR KAZANI DE-
ĞİŞTİRİLMESİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1217958 
1-İdarenin
a) Adı : 11 NCİ İKMAL MERKEZİ K.LIĞI MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI 

MSB BAĞLILARI
b) Adresi : SEHIT ÜSTEGMEN HASAN SAHAN KISLASI 11'INCI ANA IKMAL

MERKEZI KOMUTANLIGI 06930 YENİKENT SİNCAN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3122770059 - 3122772452
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 1923-ISM-BET-122 ALBÜM NUMARALI 1 NOLU KAZAN 

DAİRESİNDEKİ BUHAR KAZANI DEĞİŞTİRİLMESİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 9 kalem 1923-ISM-BET-122 ALBÜM NUMARALI 1 NOLU 

KAZAN DAİRESİNDEKİ BUHAR KAZANI DEĞİŞTİRİLMESİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kara Havacılık Komutanlığı Güvercinlik/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 30(Otuz) gündür
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe başla-
nacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 07.10.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : 11’inci Ana İkmal Merkezi Komutanlığı 1 Numaralı İhale Komisyonu

06930 Yenikent - ANKARA / TÜRKİYE
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kazan Dairesi Makina Bakım Onarımı Yapılması
Kazan Dairesi Makina Kurulum ve Devreye Alması 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan
istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açık-
lama istenilmeksizin reddedilecektir.
Yapılacak İş için yüklenici firma bünyesinde en az 1 adet Makine Mühendisi bulundurulması gerek-
mektedir. İdarenin onay vermediği hiç bir işlem yapılmayacaktır.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2091347

1923-ISM-BET-122 ALBÜM NUMARALI 1 NOLU KAZAN DAİRESİNDEKİ BUHAR KAZANI DEĞİŞTİRİLMESİ
11 NCİ İKMAL MERKEZİ K.LIĞI MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI

Ankaragücü’nde
yeni başlangıç

Son haftalarda aldığı başarısız sonuçlarla taraftarının tepkisini çeken MKE
Ankaragücü’nde kan değişikliğine gidildi. Yeni Teknik Direktör Kenan Koçak,

Gecemizi gündüzümüze katarak MKE Ankaragücü'nü layık olduğu yere
getirmek için çalışacağız. Ankaragücü'nün projesine inandığım ve bu projede

yer almak istediğim için buradayım. Futbolcu kardeşlerimle beraber
Ankaragücü'nü hak ettiği yere getirmek için çalışacağız.” dedi.

11
’inci Lig ekiplerinden MKE Ankaragücü, Teknik Direk-
tör Kenan Koçak ile 2 yıllık sözleşme imzaladı. Ligde
geride kalan 5 haftada 6 puan ile 13’üncü sırada yer alan

ve alınan kötü sonuçlar nedeniyle teknik direktör Cihat Ar-
slan ile karşılıklı anlaşarak yollarını ayıran MKE
Ankaragücü, 43 yaşındaki Teknik Direktör Kenan Koçak'ı 2
yıllığına göreve getirdi. Son olarak 2021-2023 yılları ara-
sında A Milli Futbol Takımı'nda Stefan Kuntz'un yardım-
cılığını yapan Kenan Koçak için Eryaman Stadyumu’nda
imza töreni düzenlendi. Törende Koçak ile birlikte MKE
Ankaragücü Başkan Yardımcısı Levent Onuk yer aldı.

‘ANKARAGÜCÜ'NÜ LAYIK OLDUĞU
YERE GETİRMEK İÇİN ÇALIŞACAĞIZ’

Öncelikli hedeflerinin Ankaragücü'nü yeniden Süper
Lig'e çıkarmak olduğunu ifade eden Koçak, "Bana ve ek-
ibime bu fırsatı tanıdıkları için başkanımız Sayın İsmail Mert
Fırat ve yöneticilere teşekkür ederim. Bizlere yüklenen so-
rumluluğun bilincindeyiz. Gecemizi gündüzümüze katarak
MKE Ankaragücü'nü layık olduğu yere getirmek için çalışa-
cağız. Ankaragücü'nün projesine inandığım ve bu projede yer
almak istediğim için buradayım. 

Futbolcu kardeşlerimle beraber Ankaragücü'nü hak ettiği
yere getirmek için çalışacağız. Bu iş çalışmakla olur, çalışa-
cağız ve başaracağız. Bu iş çalışmakla başlar. Çalışarak her
şey olur. Onun için mutluyuz ama bir o kadar da hırslıyız,
inançlıyız. Umarım hepimiz için bu sevilen hayırlı ve faydalı
olur” dedi.

Basın mensuplarının Türkiye’de çok sık teknik direktör
değişimi yaşandığını ve bu yüzden baskı hissedip hisset-
meyeceğinin sorulması üzerine Koçak, “Bu problem sadece
Türkiye’de değil Avrupa’da da var. Maalesef işler iyi
gitmediği zaman oklar her zaman teknik direktör üzerine
yöneliyor. Ancak bir boksör ringe çıktığı zaman sadece yum-

ruk atmayı değil yumruk yemeyi de göze alması lazım. Bir
teknik direktör olarak biz bunu hesaplamazsak ve hazırlıklı
olmazsak bu işi yapamayız. O yüzden ben bu tür şeylerin
üstesinden gelirim” ifadelerini kullandı.                       (AA)

NN
esibe Aydın Kadın Basketbol Takımı, Gölba-
şı'nda bulunan eğitim kurumlarında okul öğren-
cileriyle bir araya geldi. ING Kadınlar Basketbol

Süper Ligi'nde mücadele eden Nesibe Aydın Kadın Bas-
ketbol Takımı oyuncuları Sydney Wolloce, Lauren
Scherf, Jaime Nared, Kübra Yaylacı, Rojin Yolcu, Merve
Arı, Elif Çayır, Sevgi Tonguç, Başak Altunbey, Şeyma
Yılık ve Zeynep Duru Acar, öğrencilerle buluştu.

Nesibe Aydın Spor Kulübü Başkanı Mirkan Aydın, 8
sene önce kadro oluşturup bölgesel ligden başladıklarını
hatırlatarak "Şu anda Süper Lig'de 6. yılımızı geçiriy-
oruz. Çok büyük bütçeli Fenerbahçe, Galatasaray gibi
takımlar bizim rakibimiz, şu anda Süper Lig'in en müte-
vazi bütçesine sahip kulüp biziz. Türkiye'nin en çalışkan
öğrencileri bizim okullarımızda hep bundan örnek alıy-
oruz, enerji alıyoruz, sizlerin bu enerjisiyle Türkiye'nin
en çok çalışan, en güzel basketbol oynayan takımımı si-
zler için kurduk. İnşallah size bu sene kupa armağan ede-
ceğiz." dedi.

Mirkan Aydın, genç antrenör Efe Güven'i takımın
başına getirdiklerini de ifade ederek "Türkiye'nin tek
okul takımıyız, Efe hoca da çok disiplinli ve hırslı bir

antrenör, alt yapımıza çok önem veriyoruz, bu sene 4
sporcumuz bizim okullarımızdan yetişen hatta liselerim-
izde okuyan öğrencilerimiz. Bu misyonun yaşaması
gerekiyordu, bu inançla başladık. Oldukça milli sporcu-
muz da var, bu sene amacımız ligi ilk 4'te bitirebilmek,
ülkemizi Avrupa kupalarında temsil etmek istiyoruz."

diye konuştu. Takım kaptanı Merve Uygül de iki yıllık
aradan sonra evine dönmüş gibi hissettiğini dile getirdi.

Nesibe Aydın Eğitim Kurumları Yönetim Kurulu
Başkanı Nesibe Aydın ise akademik başarıyla sanatsal ve
sportif faaliyetleri yoğurarak başarıya ulaşmak hedefiyle
bu okulları açtıklarını söyledi. (AA)

“Bu sene amacımız ligi ilk 4’te bitirmek”

GG
ençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın
Bak, "Gençlerimizin dijital bağımlılık-
tan, uyuşturucudan kötü alışkanlıklar-

dan uzak durmasını istiyoruz. Tesislere, çocuk-
larımızın gelmesini, ailenin çocukları tesislere
getirmesini istiyoruz." dedi.

Bakan Bak, Kayseri Büyükşehir Belediyesi
tarafından yaptırılan Erciyes Yüksek İrtifa
Kamp Merkezi Tanıtım Töreni öncesi Türkiye,
Portekiz, Danimarka ve Romanya 16 yaş altı
milli takımlarının katılımıyla düzenlenen turnu-
vada, Türkiye-Portekiz maçının bir bölümünü
izledi. Tesisleri inceleyip yetkililerden bilgi alan
Bak, 16 Yaş Altı Futbol Milli Takımı futbolcu-
ları ve diğer sporcularla bir araya geldi. Bak,
tanıtım töreninde yaptığı konuşmada, sporcu-
ların uluslararası şampiyonalara hazırlanması
için Erciyes Yüksek İrtifa Kamp Merkezi gibi
tesislerin önemli olduğunu söyledi.

Erciyes Yüksek İrtifa Kamp Merkezi'nde
bilimin de kullanıldığını vurgulayan Bak, şun-
ları kaydetti: "Sporcunun burada yüklemeleri
yapılıyor. Daha çok oksijen kanındaki değer-
lerin yükselmesi için çok çok önemli. Burada
toplam 8 saha var. Yanında yüzme havuzu ve
onun yanında da kapalı spor salonu var. Eksik-
leri tamamlayacağız. Bunlardan biri atletizm
pistidir. Bu, yükseklikte çalışma yapmak için
çok çok önemli. Atletizm pistini yüzde 50
yüzde 50 beraber yapalım. En kısa sürede gelin,
Spor Toto'yla beraber sözleşmeyi imzalayalım.
Projesiyle beraber gerçekleştirelim. Tabii Kay-
seri Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür ediyo-
ruz."

2032 Avrupa Futbol Şampiyonası'nı İtal-
ya'yla beraber Türkiye'nin organize edeceğini
hatırlatan Bak, şöyle devam etti: "Avrupa'nın en
modern stadyumları bizde. Yine pek çok ulus-
lararası organizasyonu gerçekleştiriyoruz. Şim-
di sporun içerisinde yeni bir süreç var, spor tur-
izmi. Malumunuz deniz seviyesindeki kamplar
için Antalya uygun. Her yıl Antalya'ya kamp
yapmaya yaklaşık 2 bin, 2 bin 500 takım geliyor
ama yüksek irtifa kampı çok çok önemli. Sezon
başlangıcında takımlara ekleme yapmak için
çok çok önemli. Tercih edilen bir kamp şekli. O
yüzden burası çok işlev kazanacak ama spor
turizmi çerçevesinde buranın tanıtılması lazım.
Çok takımın gelmesi lazım. Çevrede oteller var
ama tesislere yakın otellerin de kazandırılması
çok çok önem arz ediyor. Yine atletizm için
tesisin kazandırılması önemli. Biz diğer projel-
erde olduğu gibi buna da destek olacağız."

Kayseri'nin, spor tesislerinden sanayisine
önemli bir kent olduğunu belirten Bak, "Biz bu
tesislerde pek çok şampiyonun yetişeceğine
inanıyoruz. 2028 Los Angeles Olimpiyatları
var. Oradan 2032'de yine Avustralya'da olim-
piyatlar var. Pek çok olimpiyatlar için binlerce
sporcu gelip burada çalışacak. Buralar çok
kıymetli yerler. Tanıtımını iyi yapmamız lazım.
Biz de bütün federasyonlarımızı yüksek irtifa
kamplarını burada yapmaları için yönlendire-
ceğiz. İlaveler gerekirse onları yaparız." diye
konuştu. Osman Aşkın Bak, Türkiye'nin sporda
önemli yatırımlar yaptığını vurgulayarak,
konuşmasını şöyle tamamladı: "Türkiye, mod-
ern tesisleriyle beraber bir spor ülkesi olma yol-
unda. Kayseri, tesisleriyle burada çok önde.
Yine inanıyoruz ki kış turizminde önde ama
yazın da bu tesislerle beraber spor turizminde
bir merkez olsun, buraya pek çok spor kulüpleri
gelsin, çalışsınlar. Buradaki turnuvaların da ar-
tarak devam etmesi lazım. Gençlerimizin dijital
bağımlılıktan, uyuşturucudan, kötü alışkanlık-
lardan uzak durmasını istiyoruz. Tesislere,
çocuklarımızın gelmesini, ailenin çocukları
tesislere getirmesini istiyoruz. 'Yüzme Bilme-
yen Kalmasın' projesiyle 11 milyon çocuğu-
muza yüzme öğrettik. Aileler çok memnun.
Herkesi spor tesislerimize bekliyoruz."     (AA)

“Avrupa'nın
en modern

stadyumları bizde”



İncil'de Aziz Pavlus’un Hristiyanlığı yaydığı yer
olarak bilinen Konya’nın Meram ilçesinde Ha-
tursaray Mahallesi yakınında yer alan

Lystra Antik Kenti, Roma Dönemi’nde
İmparator Augustus tarafından kuru-
lan koloni kentlerinden biri olarak
biliniyor. İncil’de Aziz Pavlus’un
Hıristiyanlığı yaymak için gerçek-
leştirdiği seyahatlerinde uğradığı
kentler arasında adı geçen
Lystra’da Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı’nın izni, Meram Belediye-
si’nin desteğiyle Necmettin
Erbakan Üniversitesi Sanat Tarihi
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. İlker
Mete Mimiroğlu başkanlığında kazı ça-
lışmaları başladı.

“HRİSTİYANLIĞIN KİLİSE
TEŞKİLATI KONYA’DA KURULUYOR”
Lystra’nın, Hristiyanlık için önemini anlatan Kazı

Başkanı Doç. Dr. Mimiroğlu, “Lystra, 1’inci yüzyılda
Aziz Pavlus tarafından ziyaret ediliyor. Bu dört yolcu-
luğun üçünde Konya ile beraber Lystra’ya da uğruyor.
Bu ziyaretleri sırasında bir yatalağı iyileştirmesi son-
rasında halk tarafından Zeus ve yanındaki Barnabas'la
beraber Hermes zannediliyor. Bunun üzerine yaşanan
olaylar, özellikle Hristiyanlık aleminde en önemli mu-
cizelerden bir tanesi ve Hristiyanlığın temelinin atıldığı
olaylardan bir tanesi olarak kabul görüyor. Bu bakım-
dan dolayı erken dönemlerde İtalyan birçok sanatçının
dünya üzerinde resmettiği tablolar, gravürler yer al-
makta. Bu bağlamda Lystra aslında Hristiyanlık dün-
yası için önemli bir hac merkezlerinden bir tanesi ve
oldukça tanınan bir yer” dedi. Hristiyanlığın gelişi-

minde önemli bir figür olan Aziz Pavlus’un, Hristiyan-
lığı Konya’da yaydığını ifade eden Doç. Dr. İlker Mete

Mimiroğlu, “Aziz Pavlus’un yolculuklarında
özellikle bölgede yaşayan Yahudiler tara-

fından, Konya ve Yalvaç'taki Yahudiler
tarafından halk kışkırtılıyor ve taşla-
narak, öldü diyerek kentin dışına atı-
lıyor. Daha sonrasında ise yılmıyor
ve seyahatlerinde sürekli yine uğru-
yor ve burada Hristiyanlığı yayıyor.
Bu bakımdan dolayı Lystra'da Hris-
tiyanlığın milattan sonra 50’li yıllar-

dan itibaren yaygınlaştığını ve kilise
teşkilatının kurulduğunu görüyoruz.

Hatta aynı Konya'da olduğu gibi burada
da bir öğrencisi var. Aziz Timothy erken

dönem önemli azizlerden bir tanesi ve Aziz
Pavlus’un hayatında manevi oğlu olarak kabul edile-
cektir. Cenazesi Makedonya'da yer alıyor” diye ko-
nuştu.

‘İNCİL’DE 8 KEZ İSMİ GEÇİYOR’
Lystra Antik Kenti’nin İncil’de sık sık isminin geç-

tiğini belirten Doç. Dr. Mimiroğlu, “Lystra, Hristiyan-
lığın ilk geliştiği Anadolu'daki yerlerden bir tanesi. Bu
bağlamda Pavlus’un diğer yolculuklarında da uğradığı
yerlerin arasında gerçekten sıyrılıyor. Hem mucizesi
hem de buradaki kurduğu kilise anlamında önemli yer-
lerden bir tanesi. İncil'de yaklaşık 8 kez geçiyor. Bu
bakımdan İncil’de geçen Anadolu'da 24 kent var ve
bunların arasında en önde gelenlerden bir tanesi Lystra.
Bizans döneminde ise önemini koruyor ve bir pisko-
posluk merkezi haline geliyor. 700’lü yıllara gelinceye
kadar önemini koruduğunu biliyoruz. 700’lü yıllarda
İslam orduları tarafından fethediliyor.” dedi.

Doç. Dr. Mimiroğlu, “Günümüzde henüz bir yapı
gözükmeyen kırsal bir alan. Fakat öneminden dolayı
19’uncu yüzyıldan itibaren yabancı seyyahlar tarafın-
dan aranıyor ve tespit ediliyor. İlk olarak 1875 yılında
Stariy tarafından bulunan bir kitabeyle Lystra’nın yeri
belirleniyor. Akabinde de birçok araştırmacı tarafından
inceleniyor. Hatta bu incelemelerin kazıya da dönüş-
mesine çalışılıyor. Oxford Profesörü Ramsay, Osmanlı
Devleti’nden 2 kez izin almasına karşın ne yazık ki ka-
zıya başlayamıyor. Yaklaşık 100 yıl sonrasında ilk ka-
zıyı biz Kültür ve Turizm Bakanlığımızın izniyle
Konya Büyükşehir Belediyemiz ve Meram Belediye-
mizin destekleriyle ve Necmettin Erbakan Üniversite-
mizin himayesinde burada gerçekleştiriyoruz” dedi.

30 METRE UZUNLUĞUNDA KİLİSE
Lystra kazısında bir kilise bulunduğunu, bunun ana

kilise olup olmadığına yapılacak çalışmalarla yanıt ara-
nacağını açıklayan Doç. Dr. Mimiroğlu, “Kazı çalışma-
larına başlayalı henüz 1 ay oldu ve biz Lystra’da kiliseyi
tespit ettik. Tabii şu anda Lystra’nın ana kilisesi olup ol-
madığını söylemek zor ama oldukça büyük boyutlu. 30
metre uzunluğunda bir kilise. Bu kilisede çalışmalarımız
devam ediyor. Ön tespitlerimiz gösteriyor ki geç antik
dönemde yapılan kilise, farklı dönemlerde çok sayıda
onarım geçirmiş ve tekrar tekrar onarımlarla kullanılmış.
Tabii kazı sonrasında bu kronolojik gelişmeleri ve deği-
şiklikleri daha net bir şekilde söyleyebileceğiz. Ama gü-
nümüze ulaşan kalıntılardan anlıyoruz ki ilk dönem yapı
oldukça zengin. Altın yaldızla tavanları ve duvarları
süslü. Zeminde yine süslemeleri olan oldukça önemli bir
yapıydı. Lystra’daki kazılar umut verici. Kazı çalışma-
larında, diğer alanlarda da önemli sonuçlara erişeceği-
mize ve bir İç Anadolu kentindeki kronolojiyi rahat bir
şekilde tespit edebileceğimize inanıyoruz.” dedi. (DHA)
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Uzun süredir takibinde ol-
duğunuz ve yoğun emek verdiğiniz bazı işlerinizde

çabalarınızın karşılığını almanıza az kaldı. Küçük
olumsuzluklardan enerjiniz düşmemeli. Kazancınıza sahip
çıkmanız konusunu ciddiye alın.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Yorgun olmanız nede-
niyle yoğunlaşmanız gereken konularda esneklik

gösteriyorsunuz. Ancak bu çok da sağlıklı bir yakla-
şım değil dolayısıyla dinlenmeniz ve hızlıca sorumluluk-
larınıza odaklanmalısınız. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Yaşadığınız olum-
suzluklara karşın enerjiniz ve de motivasyonunuz

oldukça iyi. Karşınıza çıkacak seçeneklere daha
olumlu bakarak karar vereceksiniz. Önceliğiniz olması ge-
reken sağlık konularınız var. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Büyük bir so-
runu çözüme konusunda önemli mesafeler alacak-

sınız. Çalışma ortamınızda sizin yeteneklerinize ve
liyakatınıza ihtiyaç olacaktır. Bu gelişmeyi kariyeriniz için
bir fırsat olarak değerlendirerek ilerlemelisiniz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Geçmişteki olum-
suzluklara takılıp kalmanız moral bozukluğu ve

zaman kaybı dışında bir şey değil. Bundan sonrası
sadece gelecek hedeflerinizi gerçekleştirmek için neler
yapmanız gerektiği ile ilgili olmalı. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Her şeyden çok
çabuk sıkılma haliniz işiniz ile ilgili istikrarsızlığa

neden olabiliyor. Bu durum yeni alanlar açmanıza
da engel teşkil ediyor. Bugünlerde pozitif insanlarla pay-
laşımlar yapmanızda fayda var. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Uzun süredir kendinize
zaman ayırmak istiyorsunuz ancak bunun için

henüz uygun ortamınız olmayabilir. Biraz daha sabır
göstermeye gayret edin istediğiniz tatil için umut var. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Hayata dair birçok de-
neyiminiz başarısız olabilir. Her nedenle olursa

olsun iyisi ile kötüsüyle yaşanmışlıklar geride kaldı.
Önünüze önemli fırsatlar gelebilir algınız açık olmalı ki
bu fırsatları görebilesiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Finansal tıkanıklığınız
kafanızı fazlasıyla meşgul ettiği gibi ayrıca endişe

duymanıza da yol açıyor. Aile fertleriyle yapacağınız
görüşmeler bazı çıkış noktalarını önünüze getirebilir. Kay-
gılanmadan çözüm alternatiflerini değerlendirmelisiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) İşinize olan hassasiye-
tiniz ve vaktinizin çoğunluğunu işinize ayırmanız

duygusal anlamda birçok şeyi yaşamanızı engelliyor.
Bu durumu değiştirmek sizin elinizde. Kendinize daha
fazla haksızlık etmeyin. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Yakın çevrenize karşı
aşırı duyarlılığınız zaman zaman yanlış anlaşılma-

lara neden olabilir. Her zaman olduğu gibi denge un-
suru konumunuzu korumalısınız. Sabırlı ve sakin davran-
maya çalışın.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Aşırı duygusallığınız
geçmişten bugüne hep size sıkıntı yaratıyor olma-
sına karşın, bu yaklaşımınızı değiştirme gayreti gös-

termiyorsunuz. Ancak çevrenizde bu zaafınızı kullanmak
isteyenler olabilir. 

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Selena Gomez’den albüm açıklaması

İncil’de adı geçen Lystra’da
arkeolojik kazı başladı

Sebaste Antik Kenti’nde Roma dönemine
ait saç örgüsü taban döşemesi bulundu

İncil'de Aziz Pavlus’un Hristiyanlığı yaydığı yer olarak bilinen Konya’nın Meram ilçesindeki
Lystra Antik Kenti’nde arkeolojik kazı çalışmaları başladı. Kazı Başkanı Doç. Dr. İlker Mete Mi-
miroğlu, “Lystra, 1’inci yüzyılda Aziz Pavlus tarafından ziyaret ediliyor. Ziyareti sırasında bir ya-

talağı iyileştirmesi sonrasında halk tarafından Zeus ve yanındaki Barnabas'la beraber Hermes
zannediliyor. Bunun üzerine yaşanan olaylar, özellikle Hristiyanlık aleminde en önemli muci-

zelerden ve Hristiyanlığın temelinin atıldığı olaylardan biri olarak kabul
görüyor. Bu bağlamda Lystra aslında Hristiyanlık

dünyası için önemli bir hac merkezle-
rinden biri ve oldukça tanı-

nan bir yer”
dedi.

Türk müziğinin efsane isimlerinden Nükhet Duru, 6
Kasım Çarşamba akşamı Jolly Joker Vadistan-

bul’da sahne alacak. Yıllardır sahnelerde ve
müzik dünyasında parlayan Duru, güçlü sesi, kendine has
yorumu ve sahne enerjisiyle unutulmaz bir konsere imza
atmaya hazırlanıyor. Müziğe olan tutkusunu her perfor-

mansında seyircisiyle paylaşan sanatçı, bu konserinde
de hayranlarını büyüleyecek.

Kariyerine 1970’lerde başlayan ve yıllar içinde
sayısız hit şarkıya imza atan Nükhet Duru, her döne-

min ruhunu yakalayan eserleriyle dinleyicisinin
gönlünde taht kurdu. "Ben Sana Vurgunum",

"Mahmure", "Melankoli" ve daha birçok hit şar-
kısıyla müzikseverlerin hafızalarına kazınan

Duru, bu konserde de dillerden düşmeyen
klasiklerini seslendirecek. Sahneye çıktığı

her an, seyirciyi adeta zamanda bir yol-
culuğa çıkaran sanatçı hem nostalji

rüzgarları estirecek hem de yeni
nesil müzikseverleri kendine

hayran bırakacak.
(Haber Merkezi)

Zara ve Levent Güneş'ten
Çukurova türküsü

Nükhet Duru’dan
unutulmaz gece

Sebaste Antik Kenti'nde, milattan sonra 4. ve 7.
yüzyıllar arasında kullanıldığı değerlendirilen ve
Anadolu'da bilinen 5 örneği bulunan pişmiş top-

raktan saç örgüsü şeklinde taban döşemesi ortaya çı-
karıldı.

Roma'nın ilk imparatoru Augustus tarafından mi-
lattan önce 20 yılında kurulan, dönemin en güçlü kent-
leri arasında yer alan Uşak'ın Sivaslı ilçesi Selçikler

beldesindeki Sebaste Antik Kenti'nde kazı çalışmaları
sürüyor. Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları
ve Müzeler Genel Müdürlüğünün izniyle Uşak Arkeo-
loji Müzesi başkanlığında yürütülen çalışmaların bi-
limsel danışmanlığını Uşak Üniversitesi İnsan ve
Toplum Bilimleri Fakültesi Arkeoloji Bölümü'nden
öğretim üyeleri Doç. Dr. Emre Taştemür ve Doç. Dr.
Münteha Dinç yürütüyor.                                        (AA)

Başarılı şarkıcı Selena Gomez, yeni
albüm hakkında açıklamada bulundu.
Albümle ilgili endişeleri olduğunu söy-

leyen şarkıcı emin olmadığını söyledi. Gomez,
oyunculuğun daha ağır bastığını söyleyerek
albüm yapıp yapmama konusunda endişeleri
olduğunu belirtti.            (Haber Merkezi)

Zara ve Levent Güneş sözleriyle melodisi ile aşk
üzerine yazılmış muhteşem bir Çukurova tür-
küsü olan “Aşk Yoluna” da buluştu. Güçlü söz-

leri ile dikkat çeken Çukurova türküsü 'Aşk Yoluna'yı
aranje eden halk ozanı kültürünü günümüz enstrüman-
larıyla ayakta tutmaya çalışan başarılı müzisyen Le-
vent Güneş'e, Zara’nın güçlü yorumu eşlik edince
ortaya mükemmel bir ortaklık çıkıyor. Türkü,bugün
müzikseverlerle buluşacak.              (Haber Merkezi)
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	20 EYLÜL 3 SAYFA
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